



گزارش رسانه ایتالیایی از گلزنی طارمی مقابل یوونتوس
تهدید ستاره ایرانی برای بیانکونری



اسکوچیچ: خلیل زاده ستون تیم است
فرصت توجه به حواشی رسانه ها را ندارم



بیرانوند سرانجام عذرخواهی کرد
ماه هاست علیه من جو منفی راه انداخته اند



تاکید رئیس فدراسیون برای کار مبتنی بر نظم
حدادی: دوومیدانی کاران باید جنگجو باشند



رفتار عجیب قایدی و واکنش جالب اماراتی ها
جایی برای بازیکن سالاری نیست!



جستواره اشتباهات؛ ۱۴ گل خورده در ۸ بازی

استقلال، تیم بی دفاع



خیر خرم آباد - استقلال

۷

تا حالا چنین تیمی ندیده بودم

موسیمان: شاید بازیکنان استقلال به دنبال سرمربی چهارم هستند

۱



زور شمس آذر به پرسپولیس نرسید

سلام به صدر



پرسپولیس - شمس آذر

زور شمس آذر به پرسپولیس نرسید

سلام به صدر

شنبه ۵ آبان ۱۴۰۳، هفته نهم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهدای شهرقدس، ساعت: ۱۹:۱۵، تماشاگر: حدود شش هزار نفر
داور: موعود بنیادی فر
کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، رحیم حاجی پور
اخطار: سروش رفیعی، سعید مهری، مسعود رفیعی (پرسپولیس) محمد جواد آزاده و مجتبی فخریان (شمس آذر)
پرسپولیس: امیررضا رفیعی، گنورگی کولیسانی، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد محمدی، سهیل صحرایی، میلاد سرلک (مسیر حیوانی ۹۰+۶)، سعید مهری (امید عالیشاه - ۵۸)، سروش رفیعی (مسعود ریگی - ۷۷) و وحید امیری، فرشاد احمدزاده (یعقوب برارجه - ۹۰+۶)، علی علیپور (لوکاس زوتو - ۷۷)

سرمربی: کارلوس گاریدو
شمس آذر: محمد امین رضایی، امیرحسین صدقی، مهدی محمدی، امیرمحمد نسایی (نوید کوما - ۸۱)،

بیرانوند سرانجام عذرخواهی کرد

ماه‌هاست علیه من جو منفی راه انداخته‌اند

عذرخواهی در رسانه‌های رسمی کشور مانع از محرومیت خود شود و آن را به حالت تعلیق درآورد. در همین راستا روز گذشته علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم تراکتور در خصوص حکم کمیته انضباطی به خاطر مصاحبه‌اش بعد از بازی با فولاد گفت: «برخی‌ها ماه‌هاست علیه من جو منفی راه انداخته‌اند. بعد از بازی با فولاد، از نتیجه بسیار ناراحت بودم و در آن شرایط صحبت‌هایی کردم. اگر سخنان من باعث رنجش کسی شده، عذرخواهی می‌کنم. واقعاً قصد توهین و اتهام‌زنی نداشتم.»

سروش رفیعی به سهیل صحرایی رسید و مدافع راست جوان سرخ‌ها با پاس عرضی لقمه حاضر و آماده‌ای برای علیپور فراهم کرد اما مهاجم نوک سرخ‌ها به شکلی عجیب و با سختی موفق به گلزنی شد. بعد از این گل باز هم شمس آذر به نمایش شجاعانه خود ادامه داد و به شکل عجیبی نبردهای میانه زمین را از پرسپولیس برد. گلرهای متوالی و ارسال‌های خطرناک نتیجه این برتری عجیب شمس آذر بود که البته با هوشیاری پورعلی گنجی و گولیسانی غالباً تبدیل به موقعیت گل نمی‌شد. در نقطه مقابل اندک حرکات ترکیبی و ضدحمله‌های سریع یا پرس‌های شدید پرسپولیس‌ها در سه چهار نوبت موقعیت‌هایی برای این تیم خلق کرد. یکی از مهم‌ترین موقعیت‌های میزبان در دقیقه ۳۲ به دست آمد که توپگیری و پاس عمقی مهری شانس گلی برای علیپور به دست آورد اما شوت سرکش او مماس با تیراقتی بیرون رفت و گل نشد. متعاقب نمایش جالب شمس آذر در میانه زمین و بازی درگیرانه هافبک‌های پرسپولیس در نیمه اول باعث شد تا مهری و سروش کارت زرد بگیرند و البته سرلک خوش شانس بود که از اخطار فرار کرد. آخرین موقعیت نیمه نخست هم در وقت‌های

موسیمان: تا حالا چنین تیمی ندیده بودم

شاید بازیکنان استقلال به دنبال سرمربی چهارم هستند

موسیمان سرمربی استقلال بعد از باخت سنگین مقابل خیبرخرم‌آباد گفت: «تا به حال تیمی را با شرایط فعلی استقلال ندیدم. بازیکنان این تیم از نظر روانی سطح پایینی دارند! بعد از این اتفاق بدی که رخ داد به عنوان مربی چه چیزی می‌توانم بگویم؟ تا به حال تیمی مثل استقلال ندیده بودم که در این سطح باشد.» موسیمان ادامه داد: «بازیکنان استقلال نمی‌دانند فوتبال چیست و تیم بزرگی را پوشیده‌اند. من به بازیکنان هم گفتم که سرمربی اول رفت، سرمربی دوم هم آمد و رفت و من سرمربی سوم هستم.»

کربکندی: پرسپولیس تمام‌کننده ندارد، استقلال ساختار!

که می‌خواهد حرکت کند اما ترمز دستی‌اش بالاست، این به خاطر اتفاقاتی است که در چند وقت اخیر در مجموعه باشگاه رخ داده است. اینکه مربی و باشگاه همدیگر را قبول نداشته باشند، باعث می‌شود ساختار و نظم به هم بریزد و همین می‌شود که می‌بینیم. متأسفانه از فوتبال حرفه‌ای صحبت می‌کنیم و در خصوص سیاهان هم صحبت می‌کنیم. «این کارشناس فوتبال کشورمان در ادامه نتایج بهتری به دست آوردند. مهم‌ترین فاکتور برای استقلال حفظ آرامش است و این دو بازی تیم برتر بودند و اگر قرار بود انصاف رعایت شود، باید برنده از زمین بازی خارج می‌شدند اما فوتبال همین است و همیشه

خبر

صفیری سرپرست کمیته داوران شد

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حکمی اسماعیل صفیری را به عنوان سرپرست کمیته داوران این فدراسیون منصوب کرد. در قسمتی از حکم مهدی تاج به اسماعیل صفیری آمده است: «با عنایت به تخصص، تعهد و تجربیات ارزشمند جنابعالی و به استناد ماده ۴۳ اساسنامه فدراسیون فوتبال، به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست کمیته داوران فدراسیون فوتبال منصوب می‌شود. امید است با تلاش مستمر جنابعالی و دیگر همکاران در راستای مسئولیت این امر، شاهد ارتقای بیش از پیش فدراسیون باشیم. موفقیت و بهروری روزافزون‌تان را در انجام وظایف مهمی که بر عهده دارید از خداوند متان مسألت دارم.»

تیمه سرمربی جدید تیم ملی عربستان

سرانجام بعد از چندماه پرالتهاب روی نیمکت تیم ملی عربستان، روبرتو مانچینی از سرمربیگری این تیم برکنار شد. در همین بین رسانه معتبر کورا از شانس بالای تیمه، سرمربی سابق ملی برزیل برای جانشینی مانچینی خبر داد و معتقد است که این مربی با تجربه روی نیمکت عربستانی‌ها می‌نشیند.

چندی پیش گفته شده بود که زیدان گزینه اصلی مدیران عربستانی است اما ظاهراً این مربی پیشنهاد سبزه‌پوشان را رد کرده است. این رسانه اعلام کرد که مذاکرات با تیمه در مراحل نهایی و پیش‌رفته است و ظرف ۴۸ ساعت آینده به عنوان سرمربی جدید عربستان معرفی خواهد شد. قهرمانی در کوپاآلماریکا ۲۰۱۹ مهم‌ترین دستاورد تیمه در دوران شش‌ساله حضور روی نیمکت برزیل بود. گفتنی است وی سابقه نخستین روی نیمکت تیم‌های فلامینگو، گرمیو، الوحده و العین (امارات) را در کارنامه دارد.

مسابقات کشتی آزاد امیدهای جهان

دو فینالیست در پنج وزن دوم برای ایران

با برگزاری مسابقات پنج وزن دوم کشتی آزاد امیدهای جهان در آلبانی دو کشتی‌گیر ایران راهی دیدار فینال شدند و سه کشتی‌گیر دیگر هم به دیدار رده‌بندی راه پیدا کردند. در پایان مسابقات مقدماتی پنج وزن دوم، مهدی یوسفی در وزن ۷۹ کیلوگرم و مهدی حاجیولیان در وزن ۹۷ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند و باید برای کسب مدال طلا به ترتیب باید با فنگ‌لواز چین و رضابک آیتموخان از قزاقستان مسابقه بدهند. این مؤمنی در وزن ۵۷ کیلوگرم، عباس ابراهیم‌زاده در وزن ۶۵ کیلوگرم و علی خرم‌دل در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز راهی دیدار رده‌بندی شدند تا هر پنج کشتی‌گیر ایران در پنج وزن دوم، یکشنبه‌شب برای کسب مدال به روی تشک بروند. تیم ایران می‌تواند در پنج وزن دوم دو طلا و سه برنز کسب کند و باتوجه به نتایج پنج وزن اول مقتدرانه قهرمان مسابقات شود. همچنین ابراهیم خوری کشتی‌گیر وزن ۶۱ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد در دیدار رده‌بندی این وزن با نتیجه چهار بر سه از سد لویک میکائیلیان از ارمنستان گذشت و صاحب مدال برنز شد.

پیشنهاد تشکیل شعبه تخصصی ورزش در دیوان عدالت اداری

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با حجت‌الاسلام والمسلمین احمدرضا عابدی، رئیس دیوان عدالت اداری دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار با توجه به لزوم بررسی تخصصی پرونده‌های ورزشی، دنیامالی به رئیس دیوان عدالت اداری پیشنهاد کرد که شعبه تخصصی ورزشی در این دیوان تشکیل شود. سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی، برنا فیروزی معاون توسعه مدیریت و منابع و رضا زندی مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان نیز در این نشست حضور داشتند.

اطلاعیه وزارت ورزش و جوانان

تمام مسابقات ورزشی طبق برنامه برگزار می‌شود

وزارت ورزش و جوانان در واکنش به اتفاقات اخیر، با تکذیب لغو مسابقات ورزشی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «با عنایت به اهمیت کامل و آرامش ایران اسلامی عزیز که مرسوم تلاش شبانه‌روزی و ارزشمند نیروهای مسلح کشور است و با توجه به وضعیت مطلوب کشور در ایجاد مختلف، وزارت ورزش و جوانان اعلام می‌دارد که کلیه رویدادهای ورزشی که برنامه آن از پیش اعلام شده، طبق برنامه پیگیری می‌شود. آنچه مسلم است با آرایش حاکم در کشور، فرآیندهای اداری و رقابتی در ورزش کشور همچنان بی‌وقفه و با اقتدار پیش خواهد رفت. بنابراین به استحضار می‌رساند، از امروز همچنان برنامه‌های ورزش کشور با محوریت فدراسیون‌های ورزشی و ادارات کل استانی استمرار خواهد داشت.»

نگاه فنی

وصال روحانی

خبرنگار

روز جمعه و پیش از آغاز دیدار استقلال و خیبر خرم‌آباد، بخش رسانه‌های باشگاه استقلال پوستری را برای این بازی منتشر کرد که با واکنش مالک و اعضای باشگاه خیبر خرم‌آباد همراه بود. باشگاه استقلال در واکنش به این اتفاق و برداشت نوهین از این پوستر، از این باشگاه عذرخواهی کرد و در خصوص این موضوع توضیحاتی ارائه داد: «در پوستر طراحی شده برای دیدار خیبر خرم‌آباد و استقلال، به علت اشتباه نرم‌افزاری، فونت به کار رفته در لوگوی باشگاه محترم خیبر خرم‌آباد اشتباه درج شده، که از این بابت صمیمانه از هواداران باشگاه خیبر خرم‌آباد و مردم شریف خرم‌آباد پوزش می‌طلبیم. باشگاه استقلال ضمن عذرخواهی از اشتباه صورت گرفته به هواداران محترم و فہم خیبر خرم‌آباد اطمنیان خاطر می‌دهد اتفاق رخ داده صرفاً یک اشتباه سهوی و نرم‌افزاری بوده و بر همین اساس وظیفه خود می‌دانیم به علت این اتفاق از عموم هواداران و مدیران محترم باشگاه خیبر خرم‌آباد عذرخواهی نماییم. بی‌شک در میهمان‌نوازی و خونگرمی مردم عزیز خرم‌آباد هیچ تردیدی نیست و همچنان رابطه صمیمانه و دوستانه‌ای بر پایه احترام میان دو باشگاه استقلال و خیبر خرم‌آباد وجود دارد.»

با این حال با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی باشگاه استقلال مبنی بر نقض ماده ۶۷ مقررات انضباطی از طریق انتشار پوستر نسبت به باشگاه خیبر خرم‌آباد، باشگاه استقلال باید دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی ارسال کند.

تاوان نتیجه‌های ضعیف هفته اخیر

تهدید کاهش سهمیه آسیایی برای فوتبال ایران

ایران در آغاز فصل تازه لیگ نخبان آسیا، سهمیه ۲+۱ داشت که دو تیم پرسپولیس و استقلال موفق به حضور مستقیم در لیگ نخبان آسیا شدند و سیاهان به عنوان نایب‌قهرمان لیگ در فصل ۱۴۰۲/۱۴۰۱، در مرحله پلی‌آف برای صعود به بالاترین سطح لیگ نخبان آسیا قرار گرفت. سیاهان با قبول شکست مقابل شباب‌الاهلی امارات نتوانست جواز حضور در مرحله گروهی لیگ نخبان را کسب کنند و به همین دلیل این تیم راهی لیگ قهرمانان آسیا شد و تراکتور هم به عنوان دومین سهمیه ایران در این رقابت‌ها حضور یافت. رده‌بندی کشورهای آسیایی برای کسب سهمیه در رقابت‌های مختلف بسته به عملکرد نماینده‌های آنها در مسابقات است و دو تیم پرسپولیس و استقلال که در لیگ نخبان آسیا حضور دارند نتایج خوبی در ۳ هفته ابتدایی مرحله گروهی کسب نکرده‌اند. در جدول این مسابقات استقلال با ۳ و پرسپولیس با یک امتیاز در رده‌های ششم و دهم جدول قرار گرفته‌اند. در جدول کشورهای غرب آسیا، ایران در پایان هفته سوم رقابت‌های آسیایی با ۶۰/۹۰ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفته و این در حالی است که قطر با فاصله‌ای اندک نسبت به کشورمان با ۶۰/۸۱۳ امتیاز در رده چهارم است. امتیاز کشورها بستگی به عملکرد نمایندگان آنها در رقابت‌های آسیایی دارد و اگر تیم‌های ایران نتوانند در آسیا نتایج خوبی کسب کنند و از آن طرف تیم‌های قطری امتیازهای موجود را به دست آورند، جایگاه دو کشور در جدول غرب آسیا تغییر خواهد کرد و سهمیه ایران که اکنون برای لیگ نخبان آسیا ۲+۱ است در صورتی که جای خود را به قطر دهد به ۱+۱ در لیگ نخبان برای سال ۲۰۲۷-۲۰۲۶ کاهش خواهد یافت که این خبر خوبی برای فوتبال ایران نخواهد بود.

رفتار عجیب قایدی و واکنش جالب اماراتی‌ها جایی برای بازیکن سالاری نیست!

گزارش یک

در یکی از مسابقات حساس لیگ امارات، تیم اتحاد کلبا که سه بازیکن ایرانی را در ترکیب خود دارد، مقابل الوحده با حضور احمد نوراللهی با نتیجه سه بر یک شکست خورد. اتفاق مثبت برای بازیکنان ایرانی در این مسابقه، گلزنی شهریار مغالوس بود اما ستاره این فصل اتحاد کلبا یعنی مهدی قایدی، روز خوبی را سپری نکرد و در نیمه دوم، در زمین بازی بیرون رفت. چالش اصلی قایدی در این مسابقه نه عملکرد داخل زمین او بلکه رفتار نادرست در زمان تعویض بود؛ جایی که وی پس از تعویض بدون اینکه به هم‌تیمی و سرمربی خود دست بدهد، به حالت ناراحت راهی رختکن شد.

از لحاظ اثرگذاری روی گل و تأثیر در جریان بازی، هیچ‌کدام از بازیکنان کلبا به اندازه قایدی در این فصل نمایش درخشانی نداشتند اما واکنش رسانه‌های اماراتی و سرمربی تیم به این موضوع، نشان از رویکرد حرفه‌ای و جالب این باشگاه و همچنین باسابقه در فوتبال امارات دارد. ووک رازوویچ سرمربی اتحاد کلبا در پایان بازی و در گفت‌وگو با رسانه ابوظبی اسپورت گفت: «وقتی که شما خوب تمرین نمی‌کنید و روی بازی‌های باشگاهی تمرکز ندارید، نمی‌توانید در سطح

خوبی قرار داشته باشید. ما باید شما را به آن سطح خوب برسانیم و پس از آن در ترکیب قرار دهیم. این موارد پیش می‌آید و ما ۶ روز تا بازی بعد فرصت داریم تا خودمان را آماده کنیم.» همچنین کارشناسان شبکه ابوظبی اسپورت امارات این موضوع را فاش کردند که قایدی قبل از بازی مصدوم بوده و با یک جلسه تمرین به بازی رسیده است و به همین دلیل، تصمیم سرمربی اتحاد کلبا را نقد کردند. رفتار سرمربی اتحاد کلبا و نقدهای کارشناسان اماراتی، به خوبی نشان می‌دهد که با وجود اهمیت بالای این تیم، هیچ چیز مهم‌تر از اهداف باشگاه و حفظ شأن و منزلت یک تیم نیست و بازیکنان، در اولویت پایین‌تری به نسبت کلیت یک باشگاه قرار دارند؛ حتی برای باشگاهی مانند اتحاد کلبا که سال‌های زیادی از تأسیس آن نمی‌گذرد و در امارات، هواداران کمتری به نسبت تیم‌هایی چون العین، الشارجه و شباب الاهلی دارد. دقیقاً برخلاف جریان رایج در فوتبال ایران که به بازیکنان اجازه می‌دهد در تیم‌های پرهوادار و مدعی، برای باشگاه تعیین تکلیف کنند و همین موضوع در بلندمدت برای باشگاه و ستارگان فوتبال ایران گران تمام می‌شود. رویکرد باشگاه اتحاد کلبا در مواجهه با قایدی، می‌تواند کلاس درسی برای باشگاه‌های بزرگ ایرانی باشد تا نحوه برخورد درست و اصولی با رفتار نامناسب ستارگان خود را یاد بگیرند.



گزارش رسانه ایتالیایی از گلزنی طارمی مقابل یوونتوس

تهدید ستاره ایرانی برای بیانکونری

حساس‌ترین مسابقه هفته نیم‌سری آلتامپا امروز بین اینتر و یوونتوس در ورزشگاه جوزپه مه‌آترا برگزار خواهد شد و مهدی طارمی، یکی از بازیکنان ترکیب اینتر است که سابقه گلزنی مقابل یوونتوس را دارد. همین موضوع باعث شده تا در آستانه برگزاری این بازی، رسانه «calcio-news» ایتالیا در گزارشی به آن بپردازد. طارمی پیش‌تر در سال ۲۰۲۱ و در چهارچوب لیگ قهرمانان اروپا با تیم یورنو برابر یوونتوس به میدان رفت و توانست با گلزنی سریع خود، نقش مهمی در حذف این تیم ایتالیایی ایفا کند. خاطره گل زده‌نگام و حذف یوونتوس در این بازی که در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و به سرمربی‌گری آندره‌آ پیرلو برگزار شد، سوزه این رسانه ایتالیایی بوده است. در این مسابقه همه تصور می‌کردند یوونتوس برتری آسانی خواهد داشت اما تنها پس از یک دقیقه‌نیم از آغاز بازی رفت در ورزشگاه دراکانو پرتغال، طارمی با هوشیاری خود دروازه سزنی را کشود و وضعیت بازی را تغییر داد. طارمی البته در بازی برگشت از زمین بازی اخراج شد اما در نهایت، این یورنو بود که به دلیل گل زده بهتر در خانه حریف راهی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا شد. با توجه به حضور طارمی در ترکیب اصلی مقابل بانک یوینا، انتظار نمی‌رود ستاره ایرانی در دیدار حساس با یوونتوس در ترکیب اصلی اینتر جای داشته باشد.

سهم اندک فوتبال ما ناعادلانه نیست

بسیار دور از بام آسیا



قرحه‌زن‌ها در دیدارهای این تیم پرستاره ایتالیایی تا اینجا کار دستاورد بزرگی در جوزپه مه‌آترا نداشته است. در نتیجه کارشناسان و خبرنگارانی که در راه شناسایی و معرفی برترین فوتبالیست شاعل از آسیا طی سال ۲۰۲۴ مورد سؤال قرار گرفتند، طارمی را فقط در رده هفتم قرار دادند که البته هیچ ظلمی به او محسوب نمی‌شود. سون هونگ مین از کره جنوبی که در ۱۱ دوره قبلی برگزاری این انتخابات ۹ بار به عنوان نخست رسیده بود، این بار بعد از عقیق دوم شد زیرا ستاره ۲۸ ساله قطری آقای گل جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شد و به واقع تیم ملی کشورش را یک تنه قهرمان این قاره کرد.

وضعیتی که روشن نیست

در فهرست طولانی و ۲۴ نفره‌ای که از آوزندگان رای در این انتخابات منتشر شده، به دنبال ایرانی دیگری نگردید، زیرا هیچ یک از بازیکنان دیگر ما حتی یک رأی هم نیاورده‌اند و این

رسیده و تنزل درجه آنها به حدی است که همان معدود نمایندگانی که در لیگ‌های اروپایی و تیم‌های درجه دوم

تأکید و تأییدیه تازه‌ای بر این حقیقت تلخ است که دوران تجلی لژیونریهای فوتبال ایران کمی تا قسمتی به پایان

و سوم آن داشتیم، پس از بی‌مشتری ماندن در قاره سبز ناچار به تیم‌های نازل‌تر آسیایی کوچ کردند و اگرچه پول زیادی می‌گیرند اما به لحاظ اعتبار و جایگاه‌شان در این ورزش روزهایی بدی را سپری می‌کنند. راه جبران همیشه باز است و تنزل فعلی مان به این معنا نیست که دیگر نمی‌توان به جایگاه‌های رفیع‌تری که در گذشته در اختیار داشتیم رجعت کرد اما قدر مسلم اینکه وضع فعلی نماینده‌های ما در فوتبال سایر کشورها روشن نیست.

آماره‌ای که گویای حقایق است

سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس و ستؤل یونگ وو از کره جنوبی و یزن النعیسات از اردن را کاندیدا کرده که طبعاً در این رده هم به احتمال قریب به یقین، عقیق برنده می‌شود و بر بام آسیا خواهد ایستاد و در بهترین سال عمر ورزشی‌اش به عنوان اضافه دیگری خواهد رسید. بله، همین آمار گویای حقایق ناگوار موجود درباره فوتبال ایران است و توضیح بیشتری را نمی‌طلبد.

معرفه اعضای جدید کمیته بدوی و استیناف

مدیران سابق سرخابی، همکاران جدید تاج



اتفاق روز

نشست اعضای جدید هیأت‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای برای قرحه ۲۴-۲۰۲۵ با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال، مصطفی زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای، حمیدرضا آصفی به عنوان رئیس هیأت بدوی، حسین علی قریب به عنوان عضو هیأت بدوی، جعفر سمعی زرقندی به عنوان عضو هیأت بدوی، محمد ظهیری به عنوان عضو مالی هیأت بدوی، احمد محمدی به عنوان رئیس هیأت استیناف و عضو حقوقی، کاظم زارعی به عنوان عضو هیأت استیناف، مرتضی حسن پور به عنوان عضو خلی خیره هم داشتند و مسئول تقاضات استیناف، سیدجعفر هاشمی به عنوان عضو هیأت استیناف و

مأمده جعفری به عنوان کارشناس مجوز باشگاهی، در سالن روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد. مصطفی زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای در ابتدای این نشست، گزارشی درباره اقدامات گذشته این کمیته، کنفدراسیون فوتبال آسیا برعهده دارد.

قراردادی که با او بسته شد را جاهای دیگر هم داریم. باید مثبت به این قضیه نگاه کنیم. یک موقع شما بیرون می‌روید و اتفاقی می‌افتد که نظر شما نیوده ولی به هر حال این اتفاق می‌افتد. در ابتدا قراردادی که با این مربی بسته شد در رابطه با مبلغی که داشته و قرار بوده تیم را به جام جهانی ببرد، به عنوان یک مربی تراز اول در دنیا غیرمعمول نیست. البته او رفت و از نظر حقوقی توانست نتیجه بگیرد و این اتفاق در دنیا می‌افتد.»

آن‌را گرفتیم و نهایتاً با مبلغ ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو پرونده بسته شد.» بین‌الملل به من ارجاع داده شد. او یک آدم سودجو است و همسرش هم وکیل شارلاتانی است و مردم عزیزمان این را بدانند. دو وکیل خلی خیره هم داشتند و مسئول تیم حقوقی‌اش همسرش است. سعی می‌کردند که این مسأله را من یک سال‌خورده‌ای است که به پول‌شان هست را به عنوان بیکاری بگیرند. این جریان را پیگیری کردیم و با ارتباطاتی که وجود داشت جلوی

بگیرد تا یکی از عجیب‌ترین پرونده‌های تاریخ ورزش ایران، به نام وی رقم بخورد. علی تارقلی‌زاده، سرپرست دیارتمان امور بین‌الملل فدراسیون در مورد بسته شدن پرونده ویلموتس در فیفا و جزئیات آن مصاحبه‌ای جالب را انجام داده است: «اول آبان پرونده ویلموتس بسته شد. بعد از اتفاقی که افتاد من یک سال‌خورده‌ای است که به کادر فدراسیون فوتبال پیوسته‌ام. در زمان قرارداد او و مربی‌گری تیم ملی و شرایطی که داشت من در

بگیرد تا یکی از عجیب‌ترین پرونده‌های تاریخ ورزش ایران، به نام وی رقم بخورد. علی تارقلی‌زاده، سرپرست دیارتمان امور بین‌الملل فدراسیون در مورد بسته شدن پرونده ویلموتس در فیفا و جزئیات آن مصاحبه‌ای جالب را انجام داده است: «اول آبان پرونده ویلموتس بسته شد. بعد از اتفاقی که افتاد من یک سال‌خورده‌ای است که به کادر فدراسیون فوتبال پیوسته‌ام. در زمان قرارداد او و مربی‌گری تیم ملی و شرایطی که داشت من در

واکنش

با اعلام فدراسیون فوتبال ایران، پرونده جنجالی و پرهزینه شکایت مارک ویلموتس سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان از ایران سرانجام بسته شد و دیگر خطری از سوی این سرمربی بلژیکی، کشور ایران را تهدید نمی‌کند. البته که ویلموتس، در این پرونده موفق شد نزدیک به پنج‌میلیون یورو از ایران غرامت



آبان، کامران با تیلور و سعدالله‌یف روی تشک کشتی

میخکوب مقابل جعبه جادویی

گزارش یک

محسن وظیفه

خبرنگار

مسابقات کشتی قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی از فردا شروع می‌شود. در روز نخست کشتی‌گیران فرنگی‌کار روی تشک می‌روند و مسابقات در اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم باید به روی تشک بروند. بدون شک دیدن کشتی‌های برادران گرایبی فوق‌العاده جذاب است؛ محمدرضا گرایبی در وزن ۷۲ کیلوگرم و محمدعلی گرایبی در وزن ۸۲ کیلوگرم به مصاف رقبا می‌روند.

هر دو برادر در وزن جدید مسابقه می‌دهند و هر دو هم مدعی طلا هستند. تماشای رقابت این دو برادر که در سال‌های اخیر از عوامل اصلی زیبا شدن مسابقات کشتی فرنگی

بوده‌اند، فوق‌العاده هیجان‌انگیز است اما در این دوره فقط این دو تنها عامل جذابیت مسابقات کشتی نیستند. از چهارشنبه ۱۹ آبان مسابقات کشتی آزاد شروع می‌شود و ستاره‌های کشتی ایران برای مدال طلا به میدان می‌آیند. کشتی‌گیران ایران در اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم باید روی تشک بروند و مهمترین چهره در ترکیب تیم ایران کامران قاسمیور است که باید با دیوید تیلور و عبدالرشید سعدالله‌یف برای رسیدن به مدال طلا بجنگد.

پدون شک این سه نفر می‌توانند زبیا ترین لحظات را برای علاقه‌مندان به کشتی را رقم بزنند. در ایران هم بسیاری از علاقه‌مندان به کشتی برای تماشای مسابقات کامران قاسمیور و دیوید تیلور لحظه‌شماری می‌کنند. آنها بی‌صبرانه منتظر هستند تا کامران انتقام تمام باخت‌های حسن یزدانی به دیوید تیلور را بگیرد.



سه‌شنبه ۸ آبان ماه: مسابقات شانس مجدد کلبه اوزان فرنگی ساعت ۱۲ مسابقات رده‌بندی و فینال تمامی اوزان فرنگی ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲:۳۰
چهارشنبه ۹ آبان ماه: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد ساعت ۱۲ لغایت ۱۷

فرصتی که برای آخرین بار نصب اعلام کرده بعد از جهانی آلبانی از دنیای قهرمانی خداحافظی می‌کند و کامران باید از این فرصت به بهترین شکل ممکن در جهانی آلبانی باشد. احتمالاً قاسمیور با تیلور و یا حتی سعدالله‌یف می‌توانند جذاب‌ترین اتفاق ممکن در جهانی آلبانی باشد. هر چند که در وزن ۷۹ کیلوگرم یک کشتی‌انتقامی دیگر برای ایران وجود دارد. در مسابقات این وزن محمد نخودی باید با جردن باروفس روبه‌رو شود. جردن هم به آخر خط رسیده اما به جز یک‌بار که علی‌سوادکوهی او را شکست داد بقیه کشتی‌گیران همه به باروفس باخته‌اند که محمد نخودی هم دوبار این اتفاق تلخ را تجربه کرده است. محمد نخودی و دیوید تیلور یک برنز جهان را دارد و حالا وقتش رسیده که به مدال طلای جهان برسند. طلایی‌گی می‌تواند با غلبه بر باروفس همراه شود.

برنامه این رقابت‌ها به ساعت ایران:

یکشنبه ۶ آبان ماه: قرعه‌کشی تمامی اوزان فرنگی (۴ وزن) و آزاد (۴ وزن) ساعت ۱۷:۳۰
دوشنبه ۷ آبان ماه: مسابقات مقدماتی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی ساعت ۱۲ لغایت ۱۷ مسابقات نیمه‌نهایی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۱

همسر قبل از من مربی تیم بود

میلاد وزیر: عملکردم بهترین پاسخ منتقدان است

یک حاشیه قدیمی باز هم دامن پاراتیروگمان را گرفته. باز هم ماجرای تهدید کادرفنی توسط ورزشکاران، و این بار ورزشکاران پاراتیروگمان میلاد وزیر را تهدید کرده‌اند که اگر او همکاری‌اش با فدراسیون را ادامه بدهد، قید تیم ملی را می‌زنند. حضور همزمان همسر میلاد وزیر در کادرفنی و اشتباهی که در آمادگی‌گمان سیمیه رحیمی در مسابقه با کره جنوبی در پارالمپیک ۲۰۲۶ پاریس رخ داده مثل کبریتی در بزنین بوده و باعث شده تا حالا ورزشکاران مقابل این موضوع گبیری کنند. هر چند که میلاد وزیر مقابل همه این حرف‌ها ایستاده و می‌گوید کارنامه‌ام جوابگوی همه این حرف‌هاست.

حاشیه در پاراتیروگمان تمام نمی‌شود.

نمی‌دانم چرا این حرف‌ها مطرح شده. البته یک رسانه مجازی به این ماجرا پرداخت و حالا هم در رسانه‌ها هر روز درباره این موضوع صحبت می‌شود اما واقعیت این است اگر نثارا حتی و گلادیای هم وجود داشته یک موضوع خانوادگی بوده و نباید به بیرون از خانواده درز می‌کرد.

شاید چون این حرف‌ها درون خانواده مطرح نشده به بیرون درز کرده‌است؟

من اعتقاد دارم اگر بتوانیم رو در رو حرف

تأکید رئیس فدراسیون برای کار مبتنی بر نظم

حدادی: دوومیدانی کاران باید جنگجو باشند



اردوی متمرکز دوومیدانی دیروز رسماً در مجموعه آفتاب انقلاب شروع شد. با غیبت مهدی پیرجهان و ریحانه مبینی، ۴۶ دوومیدانی‌کار در کمپ تیم‌های ملی دوومیدانی حاضر شدند و جمعه در جلسه توجیهی با حضور احسان حدادی، سید مهدی مستجاب‌الدعوه رئیس و سرپرست دبیری، پریسا بهزادی نایب رئیس فدراسیون، هادی سپهرزاد و پندار شوقیان اعضای هیأت اجرایی حاضر شدند.

احسان حدادی رئیس فدراسیون دو و میدانی یکی از بزرگترین خواسته‌هایش را همدلی در خانواده دوومیدانی دانست: «اردوی متمرکز دوومیدانی ایجاد همدلی است که به تشکیل تیم ملی کمک می‌کند. ما کنار هم یاد می‌گیریم و سعی می‌کنیم به اهدافمان برسیم.»

او با اشاره به قوانین مد نظر برای اردویشناسان گفت: «دوومیدانی‌کار نتیجه نمی‌گیرد، مبارکه‌ای جنگجو باشد. من این مسیر را رفته‌ام و باور دارم که ۳۰ درصد راه موفقیت، تمرین و موضوعات فنی است و بقیه راه مبتنی بر نظم است. به همین دلیل برنامه‌ریزی ما طوری است که ورزشکاران نظم را یاد بگیرند.»

به گفته حدادی، پای دوومیدانی‌کاران با مدال قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی به دایمیوند لیگ با می‌شود: «ورزشکاران به شرط تلاش و بهبود رکوردهایشان

و اینکه مدال قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی را بگیرند، پایشان به لیگ‌های معتبر دنیا مثل دایمیوند لیگ و چلنج جهانی باز می‌شود و شرایط اقتصادی بهتری پیدا می‌کنند.» قبل از او، سیدمهدی مستجاب‌الدعوه سرپرست دبیری هم اول از اهداف و برنامه‌های اردو گفت و هادی سپهرزاد، عضو هیأت اجرایی درباره قوانین اردو و موارد فنی توضیحاتی داد. سیداشکان اردیبهشت دبیر فدراسیون پزشکی ورزشی و مسئول کمیته ضدوپینگ فدراسیون دوومیدانی درباره مسائل مرتبط با پزشکی، دوپینگ و مکمل‌های ورزشی نکاتی را گوشزد کرد.

هم تنها ورزشکاری بود که صحبت

تاریخ در همین پارالمپیک گرفتیم و شاید هم می‌شد بهتر باشد اما به هیچ عنوان عملکرد ما بد نبوده و من از دفاع می‌کنم. نمی‌شود که یک ورزشکاری فقط بردهایش را قبول داشته باشد و مسئولیت نتایجی که با شکست همراه شده را نپذیرد.

درباره حضور همزنان همسران در کادرفنی هم توضیح می‌دهید؟

عجیب است که این موضوع هم مطرح می‌شود. همسر قبل از اینکه من

بایام در پاراتیروگمان مسئولیت داشت و در بازی‌های هانگزو مربی اختصاصی زهرا نعمتی بود. وقتی هم که من سرمربی شدم، پیشنهاده فدراسیون و کمیته فنی این بود که زهرا شمس به عنوان مربی بانوان به حضورش در تیم ادامه بدهد. نمی‌دانم چرا حالا به حضورش معترض شدند.

ولی اینکه کل تیم موضع بگیرد، اتفاق خوبی نیست.

همه تیم نبودند، دو، سه نفر هستند. زهرا نعمتی تماس گرفت و از این موضوع اظهار ناراحتی کرد. غلامرضا رحیمی هم تماس گرفت و نسبت به این موضوع اعتراض کرد که چرا اسم همه مطرح شده. چند نفر هستند که با آنها هم صحبت می‌کنیم تا مشکلات حل شود.



پایان همکاری امیری با پارتیراندازی

پاداشی که با جریمه صاف شد



سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی ایران با وجود طلایی شدن یکی از ملی‌پوشان این رشته در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس، پاداشی از کمیته ملی پارالمپیک دریافت نکرد. طبق اعلام کمیته ملی پارالمپیک، به ورزشکاران مدال آور و سرمربیان رشته‌های مدال آور در این بازی‌ها پاداش پای سکو تعلق می‌گرفت. این پاداش پس از کسب مدال‌ها، به صورت ریالی به حساب ورزشکاران و مربیان واریز می‌شد و تقریباً برای همه نیز انجام شد، البته به جز حسین امیری سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی. حسین امیری باید پاداش طلای ساره جوانمردی را دریافت می‌کرد اما این اتفاق رخ نداد و گمانه‌زنی‌ها حکایت از این دارد که ظاهراً دو اتفاق عجیب در این باره رخ داده است. اول اینکه با توجه به تمرینات جوانمردی که غالباً در شیراز بود، شاید امیری به عنوان سرمربی او معرفی نشده باشد، این در حالی است که لیست اعلام شده از سوی پارالمپیک خلاف این را نشان می‌دهد و در این لیست امیری به عنوان سرمربی معرفی شده و باید پاداشش را دریافت کند. نکته دوم به اشتباه عجیبی که برای نسرین شاهی رخ داد، برمی‌گردد. هنوز کسی نمی‌داند مقصود این ماجرا چه کسی بوده اما گمانه‌زنی‌ها حکایت از این دارد که ظاهراً امیری در این ماجرا مقصر شناخته شده است. شاهی موفق به صعود به فینال هم شده بود، اما به دلیل استاندارد نبودن وزنه ماشه‌اش این فرصت بزرگ را از دست داد و دیسکالیفه شد.

قرارداد حسین امیری تا پایان بازی‌های پارالمپیک پاریس معتبر بود و هنوز مشخص نیست که تکلیف همکاری دوباره چه خواهد شد.

با اجرای برنامه‌ام ریکردر ناگویا مدال می‌گیرد پاکزاد: سرباز کشورم هستم



بهباز پاکزاد، دوباره به جایش در تیم ملی تیراندازی با کمان ریکرد برگشت، درست یک ماه بعد از قطع همکاری هونگ سونگ کره‌ای با فدراسیون ایران.

در حالی که تیم ملی تیراندازی با کمان ریکرد با مربی‌کره‌ای خوب پیش رفت و با صعود مبینا فلاح به مرحله یک شانزدهم بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، شعبانی بهار قول تمدید قرارداد با مربی کره‌ای را داد. اما نارضایتی همسر مرد کره‌ای اجازه نداد او به تهران برسد.

تیم ملی ریکرد بعد از رفتن مربی کره‌ای ۲۷ روزی بدون مربی بود تا اینکه وقتی فدراسیون برای استخدام مربی جدید خارجی به جایی نرسید، شعبانی بهار دوباره قطع همکاری سرمربی کره‌ای برای اینکه با عدم وقفه در کار، نتیجه زحمات بچه‌ها از بین نرود، پیشنهاد همکاری دوباره را داد و من هم قبول کردم. به هر حال من سرباز کشورم هستم و در خدمت آن.»

او برنامه‌اش برای مدال بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویاست: «ما اگر می‌خواهیم ملی‌پوشان با رقبایشان دست و پنجه نرم می‌کنند باید برنامه داشته باشیم و

مصاحبه و خبر

انوشیروانی: بازسازی کمپ تیم ملی دغدغه اول ما بود

در ماه‌های اخیر بارها بعضی ملی‌پوشان وزنه‌برداری گلایه‌هایی درباره مشکلات محل تمرین تیم ملی مطرح کرده بودند اما حالا سجاد انوشیروانی خبر از بازسازی کمپ تیم‌های ملی داده است. سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: «اولین کاری که بعد از حضورم در دستورکار قرار دادم، بازسازی کمپی بود که شرایط نامناسبی داشت و گلایه ملی‌پوشان در چند سال گذشته نیز نشان از شرایط خاص این کمپ دارد. ما ابتدا کمپ را بازسازی و تا پیش از اعزام به المپیک نیز آن را راه‌اندازی کردیم، خوابگاه‌ها و امکانات رفاهی کمپ را به‌روز کردیم تا ملی‌پوشان با بهترین شرایط در اردو حضور داشته باشند.» رئیس فدراسیون با اشاره به این بازسازی‌ها ادامه داد: «فدراسیون‌ها بودجه عمرانی ندارند و باید از درآمد و فعالیت‌های اقتصادی خود هزینه این بازسازی‌ها را انجام بدهیم. بعد از کمپ دنبال بازسازی فدراسیون بودیم تا یک مجموعه در خور شأن وزنه‌برداری ایجاد شود و تا الان یک ریال از بودجه دولتی استفاده نکرده‌ایم. برآورد ریالی هزینه ما برای بازسازی فدراسیون در حدود ۴۰ میلیارد تومان است. باید از شورای شهر و شهرداری تهران و چند نهاد دیگر که در این راه کمک کردند، تشکر کنم.» سجاد انوشیروانی درباره کمپ بانوان هم گفت: «بانوان وزنه‌برداری ایران نیازمند یک کمپ مجهز هستند و ما نیز یک طرح توجیهی برای این کار آماده کردیم و در اختیار وزارت ورزش و جوانان گذاشتیم و منتظر دستور مقام عالی وزارت هستیم تا زمین آن مشخص شود.»

مربی هندی برای رکابزان پیست

فدراسیون دوچرخه‌سواری با ادامه همکاری با مربی بلژیکی جاده تا المپیک ۲۰۲۸ با مربی هندی برای پیست به توافق رسید. رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری سال قبل همکاری با جانان ویکنز، مربی بلژیکی را شروع کرده و این مربی آنلاین برنامه‌های تمرینی ورزشکارانش را چک می‌کند و المپیک پاریس هم کنار علی لیبیب بود. قرار بود این همکاری بعد از المپیک پاریس هم ادامه داشته باشد و ویکنز تا المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس ماندگار شد و برای قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ درخواست اردو در مناطق گرمسیری را داده است. حال فدراسیون دوچرخه‌سواری این بار دست به‌کار شده و برای رکابزان پیست با مربی هندی مذاکره کرده و قرار است او تا قهرمانی آسیا پیست به ایران بیاید و با جوانان نیمه‌استقامت کار کند. مسابقات جاده و پیست قهرمانی آسیا، اوایل سال ۲۰۲۵ در دو کشور تایلند و مالزی برگزار می‌شود.

VAR به لیگ واترپلو هم رسید

برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر واترپلو از سیستم کمک‌داور ویدیویی VAR استفاده شد. هفته دوم سی و چهارمین دوره لیگ برتر واترپلو کشور در حالی برگزار شد که در بازی حساس نفت و گاز میمک و دانشگاه آزاد به میزبانی اهواز از سیستم کمک‌داور ویدیویی VAR در قضاوت بازی استفاده شد. سیستم کمک‌داور ویدیویی به همت هیأت ورزش‌های آبی استان خوزستان و با هماهنگی سازمان لیگ و فدراسیون ورزش‌های آبی خریداری شده است. فدراسیون ورزش‌های آبی در حال انجام مذاکرات برای استفاده از سیستم VAR در تهران به منظور برگزاری مسابقات واترپلو است.

دست اینچه‌درگاهی به کرسی جهانی نرسید

رئیس فدراسیون ژیمناستیک ایران نتوانست صاحب کرسی در فدراسیون جهانی این رشته شود. در سی و پنجمین کنگره فدراسیون جهانی ژیمناستیک در قطر، انتخابات پست‌های مختلف برگزار شد و «موریناری واتانابه» از ژاپن با کسب ۱۰۲ رای مقابل ۵۴ رای «فرید فریوف» آذربایجانی، برای چهار سال دیگر بر مسند ریاست FIG ماند. زهرا اینچه‌درگاهی رئیس فدراسیون ایران برای عضویت در منتخب قرار نگرفت. او حتی برای عضویت در شورای جهانی بخش آسیایی هم با ۱۸ رای، فرصت حضور در این شورا را از دست داد. درست مثل چهار سال قبل.

حذف نیما عالمیان از رقابت‌های ایتالیا

نیما عالمیان ملی‌پوش تنیس روی میز ایران با شکست برابر حریف فرانسوی از جدول انفرادی مسابقات ایتالیا کنار رفت. او با رنکینگ ۱۵۵ در مرحله یک‌هشتم‌نهایی جدول انفرادی مسابقات ایتالیا برابر بازنیه فرانسو با رنکینگ ۹۴ قرار گرفت و با نتیجه ۳ بریک باخت و به مرحله یک‌چهارم‌نهایی نرسید. عالمیان پیش از این در مرحله یک‌سی‌دوم نهایی استراحت داشت و در مرحله یک‌شانزدهم نهایی با نتیجه سه بر صفر جوردی ایتالیا را شکست داده بود.

امیرحسین هدایی، دیگر ملی‌پوش ایرانی، در مرحله یک‌سی‌دوم نهایی با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب حریف ژاپنی شده بود.



سوزه

دیدگاه قابل توجه کارشناسان انگلیسی

مرگ زندگی برای توپچی ها

دیدار حساس لیورپول و آرسنال می تواند برای هر دو مدعی قهرمانی لیگ برتر انگلیس یک مسابقه حیاتی و سرنوشت ساز باشد اما پیش از لیورپول، این آرسنال است که برای نباختن در این مسابقه تلاش می کند چرا که پس از شکست دور انتظار مقابل بورنموث، اختلاف امتیاز این تیم با لیورپول صدترشده است و ۴ رسیده و در صورت شکست خانگی مقابل فرمزهای آتفیلد، این اختلاف به عدد ۷ نیز خواهد رسید. موضوعی که پیش از هر چیز دیگری، آرسنال را از مثلث قهرمانی فوتبال انگلیس دور می کند و در روز غیبت ستارگانی چون سالیبا و اودگارد، تبدیل به یک چالش بزرگ برای میکل آرتتا خواهد شد.

با وجود دو فصل نایب قهرمانی پیاپی و حضور فعال در کورس با منچستر سیتی، برخی کارشناسان فوتبال انگلیس پس از نمایش های اخیر آرسنال را مدعی قهرمانی نمی بینند. بل اسکولز اسطوره منچستر یونایتد در این خصوص گفته: «لیورپول مهره های قوی تری نسبت به آرسنال دارد. پپ گواردیولا قطعاً از لیورپول بیشتر از آرسنال می ترسد.»

همچنین پل مرسون، کارشناس مشهور شبکه اسکای اسپورت که خود سابقه سال ها بازی برای آرسنال دارد، در خصوص اهمیت تقابل با لیورپول صحبت کرده است: «در صورت شکست آرسنال مقابل لیورپول، آنها از کورس قهرمانی خارج خواهند شد.» همچنین گری نویل نیز معتقد است آرسنال، در این بازی به هیچ عنوان نباید بازنده باشد وگرنه شکست خانگی، این تیم را از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی خارج خواهد کرد. حالا باید دید میکل آرتتا در روز غیبت ستارگان خود، چه تمهیدی برای رقم زدن اولین شکست خارج از خانه آرسنال در روز نیکمکت لیورپول می اندیشد.

موتا: اینتر و ناپولی مدعیان اصلی قهرمانی در سری آ هستند



در حساس ترین بازی از هفته نهم رقابت های سری آ فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴، دو تیم یوونتوس و اینتر از ساعت ۲۰:۳۰ یکشنبه به مصاف یکدیگر خواهند رفت. بدون هیچ شکی، تیگو موتا چهره اصلی این تقابل خواهد بود. کسی که در زمان بازی خود، دورانی طلایی را در اینتر سپری کرد و حالا قرار است به عنوان سرمربی یوونتوس، به جوزه مه آتزا بازگردد. پیش از جدال حساس اینتر و یوونتوس، تیگو موتا در کنفرانس خبری خود در خصوص این بازی گفت: «ما همیشه می خواهیم با تمام توان مقابل هر حریفی قرار بگیریم. اینتر تجربه زیادی دارد، اسکودتو را برده و با ناپولی، مدعیان اصلی قهرمانی هستند. اینتر تیم قدرتمندی است، اما ما باید کار خودمان را خوب انجام دهیم و به این فکر کنیم که چگونه بازی خودمان را انجام دهیم نه اینکه اسیر نمایش حریف شویم.»

وی در خصوص تقابل با تیم سابقش به عنوان سرمربی یووه توضیح داد: «من در تیم های زیادی بازی کرده ام و در تمام آنها، از نظر ورزشی و انسانی سعی کردم کار درست را انجام دهم. بدون هیچ پنهان کاری و تلاش برای خودم بودن. من به شیوه ای درست رفتار کردم، شاید به همین دلیل است که هر کجا که به عنوان یک بازیکن سابق می روم، با احترام زیادی با من برخورد می شود. از تمام تیم های مثل اینتر که در آنها بوده ام، تشکر می کنم.»

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

یوندرس لیگا آلمان

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

لا لیگا اسپانیا

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

سری A ایتالیا

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

فصلی نو از رقابتی ۱۱۵ ساله

جنگ صدرنشینی در دربی ایتالیا

پیش بازی

سن سیرو امشب میزبان دربی ایتالیا است بین اینترمیلان و یوونتوس، دو تیمی که تنها یک امتیاز بین شان اختلاف وجود دارد. رقابت دو تیمی که بیشترین قهرمانی ایتالیا به نامشان ثبت شده، از نوامبر ۱۹۰۶ شروع شده و حالا اینتر به دنبال فاصله گرفتن از رقیب همیشگی بعد از دوران سلطه اش است. نرنازوری بعد از پایان یافتن قهرمانی های متوالی یوونتوس در سال ۲۰۲۱ دو بار لیگ ایتالیا را فتح کرده و برای رسیدن به قهرمانی جام حذفی و سوپر جام بیاگودونی را از سر راه برداشته است.

تیم سیمونه اینزاگی در ۱۹ بازی خانگی آخرین میلان بود و بعد از آن شکست پنج برد متوالی به دست آورده اند. اینتر در آخرین بازی خود با گل دقیقه آخر یانک بویزار شکست داد تا بعد از تساوی روز اول با منچستر سیتی و پیروزی ۴ بر صفر مقابل ستاره سرخ بلگراد، وضعیت خوبی برای فرار گرفتن در میان هشت تیم

اول مرحله لیگ داشته باشد. اینتر که در این فصل فقط یک شکست داشته، با روحیه خوبی بعد از پیروزی یک بر صفر هفته گذشته مقابل رم که با گل کاپیتان لائوتارو مارتینس به دست آمد، به برن رفت.

اینزاگی خوشحال می شود اگر تیمش امشب دوباره گلین شیت کند چون اینتر به شکلی نامتعارف گل خوردن را آغاز کرده و میانگین گل خوردنش یک گل در هر بازی بیشتر از یوونتوس است. اینتر دو تا از چهار بازی خانگی قبلی اش برابر یوونتوس را برده به اندازه ۱۱ بازی قبلی.

یوونتوس بعد از یک دوره طولانی سلطه، تنها دو تا از شش بازی اش در لیگ مقابل اینتر را برده اما به عنوان تنها تیم بدون شکست این فصل به زمین اینتر می رود. باشگاه تورینی آخرین بار در سال ۲۰۱۹ بعد از هشت بازی که نباخته بودند، در نهایت آخرین اسکودتویشان رقم خورد و این فصل می خواهند با دو تیم میلانی و ناپولی رقابت کنند.

این تیم که هفته گذشته رقیب ده نفره اش، ۴ بر صفر مقابل ستاره سرخ بلگراد، وضعیت خوبی برای فرار گرفتن در میان هشت تیم

20:30 اینترمیلان - یوونتوس

Table with 2 columns: Team names and players.

را موقتاً به صدر جدول برد قبل از آنکه مربی سابقشان، آنتونیو کونته با ناپولی به جای خودش برگردد.

18:00 بوخوم - بایرن مونیخ

Table with 2 columns: Team names and players.

و اینکه بایرن زیادی هجومی چیده شده، حرف درستی است.

البته بایرن جای تحسین دارد از آنجا که در سه بازی آخرش در لیگ برابر بایرلورکوزن، مدافع عنوان قهرمانی، تیم تحسین شده اینتراخت فرانکفورت و نایب قهرمان فصل قبل، اشتوتگارت قرار گرفته و شکست نخورده است. هفته پیش ۴ بر صفر اشتوتگارت را بردند که هری کین هت تریک کرد.

20:00 آرسنال - لیورپول

Table with 2 columns: Team names and players.

لاپزیک هم حاصل فرصت سوزی و خامی میزبان در خط حمله بود و هشتمین برد متوالی فرمزها در رقابت های مختلف را رقم زد. اسلوت حالا شش بازی خارج از خانه اولش به همراه لیورپول را برده آن هم تنها با دو گل خورده.

لیورپول با پیروزی در بازی امشب بعد از ۹ مسابقه ۲۴ امتیازی می شود و پیش از این تنها یک بار لیورپول آمار بهتری در این مقطع داشته، فصل ۲۰۲۰-۱۹۲۰ که ۲۵ امتیاز گرفتند و در نهایت قهرمان شدند. البته آرسنال در دو بازی آخرش در امارات با لیورپول برنده بوده و در چهار دیدار آخر لیگ با این تیم شکست نخورده هرچند در ژانویه ۲۰۲۴ در دور سوم جام حذفی با دو گل به تیم یورکن کلوپ باختند.



سال ۲۰۲۴ هستند هرچند مهاجم صرب در هفت بازی قبلی اش در لیگ در سن سیرو در گلزنی موفق نبوده. برادر مارکوس تورام، خفرن بازیکن یوونتوس است و شاید پسران لیلیان تورام امشب مقابل هم قرار بگیرند.

تجربه کرد و در خانه با یک گل برابر اشتوتگارت شکست خورد.

در حالی که در هشت بازی قبلی اش در زمین رقابرتی نداشت ضمن اینکه یوونتوس تنها تیم پنج ممتازی لیگ اروپا است که هنوز در مسافری گل نخورده است. موتا سه شنبه نخستین باختش به عنوان مربی یوونتوس را

23:15 ماریس - پاری سن ژرمن

Table with 2 columns: Team names and players.

خوردند و هفته پیش برابر پی اس او ایندهوون به تقسیم امتیازات راضی و چهار امتیازی شدند. حالا لوییس انریکه روی رقابت های داخلی تمرکز کرده و بعد از برد نسبتاً آسان ۴ بر ۲ که هفته گذشته مقابل استراسبورگ به دست آوردند، می خواهد در ولودروم شکست ناپذیری این فصل خود را حفظ کند. این نباید برای تیمی که به دنبال چهارمین قهرمانی پیاپی لیگ فرانسه است و در هفت بازی آخرش در لیگ برابر ماریس شکست نخورده، کار خیلی سختی باشد.

ماریس امیدوار است کونستین مرلین ۲۲ ساله بعد از آسیب دیدگی ران برای این بازی آماده شود اما والنتین کارپونی با مصدومیت رباط صلیبی تا آخر فصل نمی تواند بازی کند. پارسیسی ها هم که در تابستان کیلیان امباپه را از دست دادند، در ابتدای این فصل با مصدومیت مسج گونچالو راموس مواجه شدند. لوگاس هرئاندس و پرسنل کیمیمبه دیگر مصدومان پارسیسی ها هستند.

مارسی - پاری سن ژرمن، آخرین نسخه لوکلاسیک یک بازی زیبا در جنوب فرانسه



ششم این فصل خود را زد. بازیکن ۲۳ ساله سابق منچستر یونایتد در هشت بازی لیگ هفت پاس گل هم داده تا زندگی خوبی را در دسته اول فرانسه تجربه کند بعد از یک فصلی که در خانه سپری کرد. ماریس تنها یکی از هشت مسابقه اش را باخته و با ۱۷ امتیاز در رده سوم قرار گرفته پشت سر پاری سن ژرمن و موناکو ۲۰ امتیازی. اروپا را از دست داد اما این فصل هدف بزرگی را برای خود ترسیم و تلاش برای قهرمانی را عالی آغاز کرده است.

آخرین نسخه از لوکلاسیک فرانسه را امشب ماریس و پاری سن ژرمن در این مورات اورا به طور موقت هدایت می کنند؛ میزبان بعد از بزرگترین پیروزی این فصلش برای این مسابقه آماده شده و مهمان دیدار سختی را در لیگ قهرمانان پشت سر گذاشته است.

Premier League advertisement featuring a player in a red jersey.

Premier League advertisement featuring a player in a white jersey.

چرخه مربیان لیگ برتر عوض نمی شود

هر چه ناکام تر، موفق تر

وصال روحانی

روزنامه نگار

رویکرد شمس‌آذر به رضا مهاجری که خودش سریع‌ترین مربی اخراجی لیگ بیست و چهارم بود و پس از گذشت فقط چهار هفته از این مسابقات از خیبر جدا شد، از وقایع غریبی است که فقط در لیگ برتر ایران می‌توان آن را نشان کرد. جالب‌تر اینکه او در شمس‌آذر جای سعید دقیقی را گرفته که اواسط هفته پیش این تیم قزوینی را ترک کرد تا هدایت خیبر را در دست گیرد و توصیف دیگر موجود از این رویداد این است که بگویم مهاجری و دقیقی جای‌شان را با چند هفته تأخیر و به طور پس و پیش با یکدیگر عوض کرده‌اند. هر جور به قضیه نگاه کنیم، باید بررسییم آیا فقط همین ۲۰ تا ۲۵ مربی‌ای که دائماً در لیگ برتر چرخ می‌زنند، در فوتبال کشورمان وجود دارند و اگر دارایی‌های ما در این زمینه بسیار بیشتر است، چرا در ۱۵ سال اخیر پست‌های مربیگری موجود دائماً به همین نفرات می‌رسد و بین آنها دست به دست می‌شود. البته در این بازه زمانی مربیان جوان و تازه‌تر و صاحب ابداعاتی مانند

دقیقی که وصفش آمد و ۳۸ سال بیشتر ندارد، مازنبار زارع ۳۹ ساله و محمد ربیعی ۴۲ ساله نیز سربرآورده و وارد چرخه فوق شده‌اند اما اکثریت قاطع با همان مربیان بالای ۵۰ و حتی بالای ۶۰ سال و نام‌آشنای قبلی است که هر فصل حداقل یک تیم را در دست می‌گیرند. در این میان، ناگامی در اداره این تیم‌ها نیز، این مربیان را بیکار نمی‌کند زیرا همیشه باشگاه‌هایی هستند که در اواسط یا اواخر فصل دنبال مربیانی نجات دهنده می‌گردند تا با مهارت‌های آنان در لیگ ماندنی شوند. به این ترتیب این گروه همچنان می‌چرخد و همان مربیان یا از ابتدای فصل و یا در اواسط و اواخر رقابت‌ها سکاندار تبعی می‌شوند و بیکار نمی‌مانند و کسب درآمد می‌کنند.

همیشه تیمی هست که آنها را بخواهد
بعد از اعلام جدایی محرم تویدکیا از مس رفسنجان، مسعود شجاعی ۳۹ ساله که دیگر عضو گروه کم‌شمار مربیان جوان لیگ است، به کرمان رفت تا جای او را بگیرد اما با احتساب اینکه شجاعی بعد از کسب نتایجی بسیار ضعیف در هوادار در اواخر فصل گذشته از کار برکنار شده بود، او را هم باید وارد شده به همان چرخه مربیان تکراری

و همیشگی لیگ برتر تلقی کرد. مربیانی که تیم داشتن‌شان در هر فصلی قطعی است و دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد. در این اثنا، اگر مربیان مذکور دو سه تیم را هم به دسته‌ای پایین‌تر سوق بدهند، باز خطری تهدیدشان نمی‌کند و انگار نه انگار که باعث هدر رفتن سرمایه‌گذاری میلیاردی برخی تیم‌ها شده‌اند و همیشه تیمی هست که آنها را بخواهد و استخدام کند. بدون تیم ماندن آنها نیز همان طور که پیش‌تر گفتیم، نهایتاً دو ماه به طول می‌انجامد و همیشه باشگاهی هست که در یک نگاه خاص آنها را بخواهد و استخدام کند. برخی می‌گویند دلیل همیشه تیم‌دار بودن آنها این است که اجینت‌های زرنگی دارند اما چه این گمانه‌زنی صحیح باشد و چه غلط، خطا و کم‌توجهی اصلی از باشگاه‌ها و مدیرانی سر می‌زند که بدون برآورد دقیق اوضاع و بررسی کارنامه مربیان در تیم‌های قبلی محل کارشان دائماً به همین افراد روی می‌آورند و تو گویی نوآوری و عملکردهای مبتنی بر استعداد‌های ذاتی و ابداعات و شهادت‌ها و پیروز شدن شروط اصلی جذب مربی نیست. شاید هم شرط کامیاب شدن در این عرصه و شعار مرتبط با آن، مضمونی از این قبیل باشد: هر چه ناکام‌تر، موفق‌تر.

شاید هم شرط کامیاب شدن در این عرصه و شعار مرتبط با آن مضمونی از این قبیل باشد: هر چه ناکام‌تر موفق‌تر



خبر و مصاحبه

ششمین کلین شیت متوالی اخباری

محمدرضا اخباری که عملکرد مناسبی در بازی‌های ابتدایی فصل جاری در ترکیب گل‌کهر سیرجان از خود به نمایش گذاشته، مقابل ذوب‌آهن هم دروازه‌اش را بسته نگه داشت و رکورد بی‌نظیر خود را ارتقا داد. اخباری که پیش از این در ۵ بازی متوالی گل کهر دروازه خود را بسته نگه داشته بود، مقابل ذوب‌آهن هم گل نخورد تا این رکورد به ۶ کلین شیت متوالی برسد. دروازه‌بان ۳۱ ساله و باتجربه گل‌کهر سیرجان از مجموع ۷ مسابقه امسال تیمش در لیگ برتر تنها یک‌بار در هفته اول مسابقات مقابل ملوان دروازه‌اش باز شده و بعد از آن دیگر گلی نخورده است؛ آماري که او را در صدر جدول بهترین گلرهای لیگ برتر قرار داده است.

بدهی ملوان کمتر از ۵۰ میلیارد تومان

تیم فوتبال ملوان با یک بازی معوقه و ۱۵ امتیاز در رده دوم جدول لیگ برتر قرار گرفته است. این در حالی است که اوضاع مالی ملوان در فصل بیست‌وچهارم لیگ برتر اصلاً خوب نیست. این باشگاه هنوز نتوانسته حامی مالی جذب کند، ضمن اینکه از فصل گذشته هم بدهی‌هایی دارد. بررسی‌ها نشان می‌دهد بدهی فقط مربوط به بازیکنان و مربیان فصل گذشته نیست بلکه برخی هتل‌ها، فروشگاه‌ها و مؤسساتی که خدماتی به این باشگاه شمالی ارائه کرده‌اند نیز مطالباتی دارند. برخی گمانه‌زنی‌های غیررسمی این مبلغ بدهی را ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومان ارزیابی کردند. ناخدا غلامرضا امینی مدیرعامل باشگاه ملوان می‌گوید: «باشگاه ملوان دارای بدهی است، اما اجازه بدهید مبلغ دقیق آن را اعلام نکنم. البته بدهی کمتر از ۵۰ میلیارد تومان است.»

ذوب‌آهن: پناledi ما دیده نشد

تیم ذوب‌آهن اصفهان در دقیقه ۸۵ صاحب موقعیت فوق‌العاده گلزنی شد که پس از دفع محمدرضا اخباری، باز هم می‌توانست به گل دست پیدا کند و در این بین صحنه‌ای مشکوک به پناledi رخ داد. پس از دفع دروازه‌بان گل‌کهر، مرتضی تیریزی مترصد استفاده از زبانه موقعیت به‌دست آمده بود که در ادامه با تکل نادر محمدی سرنگون شد و توپ به کرنر رفت. با وجود اینکه در مسابقه از سیستم کمک داور ویدیویی استفاده می‌شد، این صحنه مورد بازبینی قرار گرفت اما داوران رأی به ادامه مسابقه دادند. باشگاه ذوب‌آهن از کمیته داوران تقاضا دارد که صحنه به‌وجود آمده را مورد بازبینی دقیق‌تری قرار دهد و در این خصوص پیگیری‌های خود را انجام خواهد داد.

عبدی: اول فصل دقیقی را می‌خواستیم

مسعود عبدی مالک باشگاه خیبر دربارہ انتخاب سعید دقیقی به عنوان جانشین مارکو اورلیو می‌گوید: «دقیقی را از ۲ سال پیش که رقیب مستقیم ما بود، می‌شناختم و فصل قبل هم که خوب امتیاز گرفتند. ما در ابتدای فصل با او صحبت کردیم اما شرایط مهیا نبود. الان در خدمت ایشان هستیم و تغییر سرمربی هم فرصت می‌خواهد. به نظرم ایشان صاحب سبک هستند و ما از دقیقی حمایت خواهیم کرد.» او با اشاره به آکادمی باشگاهش اینطور می‌گوید: «الآن تیم دوم ما که در لیگ سه حضور دارد، از بازیکنان جوان استفاده می‌کند و آکادمی ما بزودی به سمت حرفه‌ای شدن می‌رود تا بتوانیم هارمونی لازم را داشته باشیم و از دسترنج خودمان استفاده کنیم.»

برنامه لیگ برتر

هفته نهم
بگشینه ۶ آبان
تراکتور-آلمینیوم اراک ۱۶:۴۵
فولاد-سپاهان ۱۸:۱۵
هفته دهم لیگ برتر
چهارشنبه ۱۰ آبان
استقلال خوزستان-پرسپولیس ۱۸:۰۰
پنجشنبه ۱۱ آبان
استقلال-تراکتور ۱۷: ۴۵
جمعه ۱۱ آبان
چادرملودگان-ذوب‌آهن ۱۷: ۳۰
گل‌کهرسیرجان-فولاد ۱۷: ۳۰
ملوان- هوادار ۱۷: ۴۵
سپاهان-آلمینیوم اراک ۱۷: ۴۵
شمس‌آذر قزوین- خیبر خرم‌آباد ۱۷: ۴۵
نساجی مازندران- مس رفسنجان ۱۷: ۴۵
هفته یازدهم لیگ برتر ایران
یکشنبه ۱۱ آذر
ذوب‌آهن- شمس‌آذر قزوین ۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر
هوادار-استقلال خوزستان ۱۵:۳۰
آلمینیوم اراک- گل‌کهرسیرجان ۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد- ملوان ۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر
تراکتور تبریز- چادرملودگان ۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر
پرسپولیس -نساجی مازندران ۱۷:۳۰
فولاد خوزستان- استقلال ۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر
مس رفسنجان - سپاهان ۱۷:۳۰

فراز فاطمی سرپرست چادرملو درباره پیروزی تیمش مقابل هوادار می‌گوید: «بازی بسیار سنگین و نزدیکی بود. از اوایل هفته گذشته و پس از بازی با خیبر، اخباری بارها به بازیکنان تأکید داشت که این بازی دشوار خواهد بود. خدا را شکر توانستیم تیم خوب و پرتلاش هوادار را شکست داده و سه امتیاز را کسب کنیم. همچنین تریک ویژه‌ای دارم برای رحمتی، دوست عزیزم که تیم جوان و پرتلاش هوادار را



فاطمی: حالا یزد می‌تواند از هر تیمی میزبانی کند

به خوبی هدایت کرده. این پیروزی را به هواداران پرشور استان یزد که همیشه حامی ما بوده‌اند، تقدیم می‌کنیم.»
او در خصوص حمایت‌ها در استان یزد هم اینطور می‌گوید: «پیش از ۲۰ سال است که تیمی از استان یزد در لیگ برتر نداشته و بنابراین از نظر زیرساخت‌ها نیاز به تقویت داشت. خوشبختانه با کمک مسئولین، مدیران ارشد چادرملو و استاندار

عقبی: زیرساخت‌ها آنقدر ایراد دارد که عقب می‌افتیم خوب نیست درباره مورایس حرف بزنم



مصاحبه

هادی عقبی، ستاره سابق سپاهان و مربی فصل گذشته تیم فوتبال گل‌کهر، این فصل در جمع مربیان شاغل در لیگ برتر حضور ندارد. او درباره لیگ امسال می‌گوید: «با توجه به کیفیت زمین‌ها، کیفیت بازی‌ها هم پایین‌تر آمده است. تأثیرات این موضوع را در لیگ نخبگان آسیا هم می‌بینید. اگر زودتر فکری نکنیم، دیگر جایی در لیگ نخبگان نداریم. می‌گویند آنها بازیکنان گرانقیمت می‌آورند، اما قبلاً هم چنین بازیکنانی بودند و به اندازه هر دوره‌ای، بازیکنان خارجی خوب به لیگ‌های عربستان، امارات، قطر و کویت می‌آمدند، اما الان می‌بینیم فاصله بازیکنان بومی‌مان هم زیاد می‌شود، چون زمین‌ها و زیرساخت‌ها آنقدر ایراد دارد که عقب می‌افتیم. شما فکر کنید این روند در یک بازه زمانی طولانی اتفاق بیفتد، نه یک تک‌بازی؛ وقتی یک زمین خوب نباشد که تمرین کنند، چطور می‌توانند روی ایده‌های تاکتیکی کار کنند؟

مجبور هستند همینطور وارد بازی شوند و بعد من به عنوان مربی داد بزنم «پاس بده». وقتی بازیکن نتوانستند در تمرین پاس بدهند، در بازی چه کنند؟ نمی‌توانند و بهترین روش این است که از توپ بلند استفاده کنند.»
او علاقه‌ای به صحبت درباره نتایج مورایس در سپاهان ندارد: «من همیشه می‌گویم دوست ندارم حتی ذره‌ای حاشیه برای آن تیم ایجاد شود. درست نیست که کسی در جایگاه من درباره آن تیم صحبت کند. من الان مثل ببنده‌ای هستم که دوست دارد

تراکتور تبریز- آلمینیوم اراک آیا طلسم می‌شکند

تیم تراکتور از هفت بازی صاحب ۴ پیروزی بوده که هیچ‌کدام آنها در خانه به دست نیامده است.
اسکوچیچ که در لیگ قهرمانان آسیا پیروزی آسانی را مقابل نماینده تاجیکستان کسب کرده بسیار امیدوار است که در بازی امروز این طلسم شکسته شود. او چند بازیکنش را به دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. در آن طرف میدان تیمی قرار دارد که در دو بازی آخرش هشت گل زده و کاملاً غیرقابل پیش‌بینی است. آنها اگر دو گل هم از حریف‌شان دریافت کنند، توانایی زدن ۴ گل را دارند. به همین دلیل برای پرشورها این بازی فوق‌العاده سخت و حساس است.

فولاد خوزستان- سپاهان نبردی از جنس فولاد

فولاد خوزستان یا فولاد مبارکه: هر دو تیم به لحاظ ساختاری از بهترین و کامل‌ترین تیم‌های فوتبال کشورمان بوده و با اینکه هزینه‌های قابل توجهی را هم صرف کرده‌اند اما نتایج‌شان سینوسی است. جیبی گل‌محمدی که فکرش را نمی‌کرد پیروزی ۲ بر یک در اراک را با شکست ۴-۲ عوض کند. حالا تنها چیزی که از ساگردانش می‌خواهد، جبران آن شکست تلخ و سنگین است. در آن طرف هم مورایس با سپاهان نتوانسته انتظارات را برآورده کند. او اگر امروز هم سه امتیاز را در هواز جا بگذارد، شاید جای خودش را روی نیمکت سپاهان قبل از پایان قراردادش از دست بدهد.

اسکوچیچ: خلیل زاده ستون تیم است فرصت توجه به حواشی رسانه‌ها را ندارم



نقل قول

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز درباره بازی امروز تیمش مقابل آلمینیوم اراک می‌گوید: «متأسفانه فرصت زیادی بین دو بازی نداشتیم. ایگور پوستونسکی را به دلیل محرومیت و سیدمهدی حسینی را به علت مصدومیت در دیدار با امیدها در اختیار نداریم. از سوی دیگر، سوکول چیکالسی و مهدی عبدی به شرایط مسابقه باگزشته‌اند. اراک‌ها در بازی‌های اخیر مقابل فولاد و ذوب‌آهن به بردهای پرگل دست یافته‌اند. آلمینیوم بازیکنان باکیفیتی همچون رحمان جعفری در فاز تهاجمی دارد، اما تمرکز من بیشتر روی تیم خودم است.»
اسکوچیچ درباره دلایل عدم نتیجه‌گیری تراکتور در دیدارهای خانگی اینطور می‌گوید: «فوتبال جذابیتش به همین اتفاقات و غیرقابل پیش‌بینی بودن است. البته ما در تبریز نتوانستیم ببریم و اگر می‌خواهیم کارهای بزرگی انجام دهیم، باید در خانه به هیچ تیمی باج ندهیم.» او درباره درخواستش از کربج باقری برای حضور در تراکتور می‌گوید: «کربج باقری مهره ارزشمندی برای هر تیمی است. باقری هر موقع بخواهد، از حضورش در تراکتور استقبال می‌کنیم، قدم‌شان روی چشم ماست. ایشان از نظر فنی و شخصیتی انسان بسیار شریفی است.»
سرمربی تراکتور درباره آمار بالای بازی‌های شجاع خلیل‌زاده در ماه‌های اخیر می‌گوید: «ما روی اتفاقات فوتبال گل دریافت کردیم؛ البته دریافت گل بعد از خروج خلیل‌زاده، اهمیت حضور این بازیکن در زمین را نشان می‌دهد. شجاع ستون تیم ماست و باید فشار وارده به او را کنترل کنیم تا با تمام توان در اختیارمان باشد.»

ربیعی: ذوب‌آهن درباره پیشنهادهای تصمیم می‌گیرد



خود را بالاتر ببریم تا نتایج بهتری کسب کنیم.» ربیعی در واکنش به این موضوع که فصل پیش گزینه سرمربیگری فولاد خوزستان بود و این فصل مس رفسنجان، اما در نهایت سرمربی ذوب‌آهن باقی ماند، می‌گوید: «نمی‌توانم بگویم چنین پیشنهادهایی نبوده، بلکه به من پیشنهاد سرمربیگری داده شد ولی من تحت قرارداد باشگاه

جدول قرار دهیم. برای همین علاقه‌مندی و خواسته من از تیم این است که توانمندی بیشتری نشان دهم و بتوانم نتایج بهتری بگیریم.» او درباره اینکه تیمش مقابل استقلال پیروزی بزرگی گرفت، اما در خانه مغلوب ذوب‌آهن سیرجان شد، این‌طور می‌گوید: «در آن بازی توانستیم تمامی برنامه‌هایی که مدنظر داشتیم به درستی پیاده کنیم و نتیجه خوبی به دست آمد. در بازی دیروز بر خلاف جریان بازی در نیمه دوم گل خوردیم. باید پیش از آنکه گل می‌خوردیم بهتر از فرصت‌ها استفاده می‌کردیم تا به گل می‌رسیدیم. برخلاف جریان بازی دروازه ما باز شد، پس از آن هر چه تلاش کردیم و به موقعیت رسیدیم موفق به جبران نشدیم. به هر حال پیش می‌آید که بازی بهتری ارائه می‌کنید، اما در نهایت بازنده می‌شوید. باید دقت عمل

محمد ربیعی سرمربی تیم ذوب‌آهن درباره نتایج سینوسی تیمش می‌گوید: «قطعاً آن چیزی که مدنظر من است مخصوصاً با نتایجی که در چند سال اخیر گرفته‌ایم، در این فصل به دست نیامده است. انتظارات از تیم ذوب‌آهن بالاتر است ولی خب باید توقع از تیم ذوب‌آهن با توجه به بضاعتی که دارد منطقی باشد. ذوب‌آهن توانسته در یکسری بازی‌ها راندمان بسیار خوبی داشته باشد و در برخی دیدارها با وجود آنکه تلاش زیادی کرده‌ایم، اما نتیجه مورد انتظار را نگرفتیم. باید به سمتی برویم که ثبات پیدا کنیم و روی این مسأله بیش از پیش کار خواهیم کرد. اگر بگویم از نتایجی که تا اینجا فصل گرفته‌ایم رضایت دارم، چنین نیست. ما در چند فصل گذشته نتوانستیم در مس و ذوب‌آهن خود را در نیمه بالای

اردوگاه سرخ



وضعیت جالب پایه‌ها در نیم فصل

در سه رده سنی مدعی قهرمانی

تیم امید پرسپولیس که توسط عباس آقایی هدایت می‌شود در پایان نیم فصل و هفته پانزدهم با ۲۸ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد. امیدهای پرسپولیس نسبت به سایپا صدرنشین ۵ امتیاز کمتر دارد.

تیم جوانان پرسپولیس که اخیراً در رأس کادر فنی اش دچار تغییر شد و بهادر عبدی جای حسن خان محمدی را گرفت صدرنشین این رده سنی است. جوانان پرسپولیس در پایان نیم فصل یعنی هفته پانزدهم این رقابت‌ها ۳۳ امتیاز جمع کرده‌اند و یک امتیاز بالاتر از پیکان دارند.

تیم نوجوانان پرسپولیس اما شرایط نسبتاً خوبی ندارد و در رده هشتم جدول است. البته تیم احسان خرسندی ۱۰ بازی انجام داده و نسبت به برخی تیم‌ها ۲ و به بعضی دیگر سه یا چهار بازی کمتر دارد. اختلاف فعلی این تیم با کتی‌تیم صدرنشین این رده سنی ۱۰ امتیاز است.

نونهالان پرسپولیس هم که توسط مسعود زارعی هدایت می‌شود وضعیت خوبی در جدول رده‌بندی این رده سنی دارد. تیم مسعود زارعی در پایان هفته دوازدهم با دو امتیاز اختلاف از پاس قوامین صدرنشین در رده سوم قرار دارد و این تیم هم می‌تواند مدعی قهرمانی باشد. اما در بین برترین گلزنان رده‌های سنی مختلف نیما شکوهی نژاد و امیرحسین محمودی دو گلزن تیم جوانان باشگاه با ۹ و ۸ گل زده‌اند و یک امتیاز بالاتر از سنی محسوب می‌شوند.

امید به بازگشت اورونوف

یکی از بازیکنان مصدوم پرسپولیس استون اورونوف ستاره ازبکستانی این تیم است که پیش از بازی با تیم چادرمولو اردکان و در زمان گرم کردن مصدوم شد و بعد از آن دیگر نتوانست سرخپوشان را همراهی کند. با این همه کادر پزشکی باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا اورونوف را به بازی با الغرافه قطر که روز ۱۴ آبان در لیگ نخبان آسیا برگزار می‌شود برساند. شرایط اورونوف اما به گونه‌ای است که هنوز وضعیت دقیق او مشخص نیست و به نظر می‌رسد تا یکی دو روز آینده تکلیف این بازیکن برای بازی با الغرافه قطر مشخص خواهد شد.

سردرگمی درباره میزبانی از الغرافه

در حالی که فاصله زیادی تا دیدار مقابل الغرافه قطر در هفته چهارم لیگ نخبان مانده اما هنوز وضعیت میزبانی از این مسابقه مشخص نیست. باشگاه پرسپولیس بعد از نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که احتمالاً این بازی به میزبانی دبی برگزار می‌شود اما بعدتر شنیده شد گزینه میزبانی در عمان هم مطرح است. بازی با الغرافه در تاریخ ۱۴ آبان برگزار می‌شود و در کمتر از ۸ روز تا این مسابقه تکلیف میزبانی مشخص نیست در حالی که مقدمات سفر، اسکان و تمرین هر دو تیم در محل میزبانی مشخص باشد.

مسئولیت پذیری گاریدو

در جلسه با درویش

در جلسه اخیر سرمربی تیم و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، گاریدو ضمن شنیدن انتظارات مدیران و هواداران باشگاه به درویش کاملاً حق داد و خود را بابت عدم موفقیت بازیکنان در امر گلزنی سرزنش کرد. سرمربی اسپانیایی که در نشست‌های خبری خود نشان داده است اخلاق عجبیبی دارد در جلسه با درویش هم تعجب مدیرعامل پرسپولیس را برانگیخت. او بابت باخت‌های تیمش در لیگ نخبان بسیار ابراز تأسف کرد و بی‌آنکه اسمی از بازیکن خاصی ببرد مسئولیت شکست‌ها را پذیرفت و قول داد هرچه سریع‌تر مشکل گلزنی و عدم اعتماد به نفس بازیکنان در این امر را حل کند.

اولین انتقاد از جابه‌جایی‌های امیری

وحید امیری در این فصل در پست‌های مختلفی به میدان رفته و به نوعی آچار فرانسه تیم گاریدو بوده اما اسماعیلی حلالی می‌گوید: «وحید امیری هر بازی در یک پست بازی می‌کند که این خوب نیست، او در پرسپولیس از لحاظ پست بازی سردرگم شده و همین موضوع باعث می‌شود که او نتواند کیفیت ایده‌آل خودش را به نمایش بگذارد.» امیری غیر از دفاع و وینگر چپ در دفاع و وینگر راست هم بازی کرده و مهاجم سایه هم بوده است.

سرمخوردگی گندوز

در آستانه بازی با شمس‌آذر الکسیس گندوز دروازه‌بان سرخ‌ها دچار سرمخوردگی شد. تصاویر آخرین تمرین پرسپولیس قبل از این بازی مربوط به روز جمعه نشان می‌داد گندوز با پوششی عجیب و استفاده از یک بادگیر در حال تمرین است. ابتدا تصور می‌شد این به خاطر ورزش بادهای سرد شدید اطراف تهران در دو سه روز گذشته بوده اما دیروز مشخص شد گلر الجزایری سرخ‌ها دچار سرمخوردگی شده است و به همین خاطر از لیست خط خورد و بازی دیروز را از دست داد.

هدایت سرمایه پرسپولیس به سمت درهای خروجی

کلاف سردرگم یاسین و گاریدو

شروع فصل بوده است. پس از پایان مصدومیت طولانی مدت هافبک جوان و خوشفکر پرسپولیس، انتظار می‌رفت تا به تدریج، شاهد بازگشت یاسین سلمانی به ترکیب باشیم اما گاریدو بین همه بازیکنان حاضر در پست ۱۰ که فرصت بازی در این فصل را پیدا کرده‌اند، کمتر از همه به سلمانی اعتماد و اعتقاد دارد. او پس از غیبت در لیست تیم برای دیدار با استقلال و حضور پیدا نکردن در بازی‌های آسیایی پرسپولیس، در جدال

سوژه

الیابیهزاداول

خبرنگار

نرسیدن فرصت بازی به یاسین سلمانی و اعتقاد نداشتن سرمربی اسپانیایی پرسپولیس به او، از بزرگ‌ترین چالش‌های این فصل پرسپولیس از بدو

بررسی ادعای سرمربی در خصوص تعداد مصدومیت‌ها

وضعیت هیچ تیمی مثل پرسپولیس نیست

گزارش یک

محمدرضارحیم‌پور

خبرنگار

تعداد زیادی از هواداران تیم پرسپولیس نسبت به مصدومیت‌های متعدد بازیکنان این تیم موضع‌گیری کرده و این مسأله، انتقادات و انتظارات زیادی را از کادرفنی به همراه داشته است. مصدومیت‌ها در فوتبال پدیده‌ای طبیعی به شمار می‌روند، اما زمانی که یک تیم خاص مثل پرسپولیس که همواره به دنبال قهرمانی‌ها و موفقیت‌های بیشتر است، به کرات با چنین پدیده‌ای مواجه می‌شود، این موضوع نزد هواداران پرشمار این تیم تبدیل به نکته‌ای قابل توجه و بحث‌برانگیز می‌شود.

خوان کارلوس گاریدو، سرمربی تیم پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با شمس‌آذر قزوین به سؤال خبرنگاران درباره تعداد مصدومیت‌های تیم پاسخ داده و عنوان کرده است: «دلیل فقط یک کلمه است و اسم آن

نگاه

محمدقراقرزلو

روزنامه‌نگار

پرسپولیس به نسبت در ماه آذر برنامه شلوغ‌تری نسبت به آبان خواهد داشت اما نکته مهم‌تر اینجاست که شاید تا مدتی طولانی در پایتخت به میدان نرود. سرخ‌ها در ماه آبان چهار مسابقه برگزار می‌کنند که سه تا در لیگ

فوتبال است.»

او همچنین به خبرنگاران پیشنهاد داد که وضعیت مصدومیت سایر تیم‌ها را نیز بررسی کنند تا در مقایسه با شرایط پرسپولیس، حقیقت بیشتری آشکار شود.

به اعتقاد گاریدو باید در نظر گرفته شود که سایر تیم‌ها نیز با مشکلات مشابه مواجه هستند و تعداد مصدومیت‌ها تنها به پرسپولیس محدود نیست. گرچه ادعای گاریدو در ظاهر می‌تواند درست به نظر برسد اما با نگاهی به آمار موجود، می‌توان به راحتی این ادعا را به چالش کشید.

طبق آمارها، در حال حاضر تیم پرسپولیس با چهار بازیکن مصدوم (اورونوف، کنعانی زادگان، فرجی و ایوب العملود) در صدر جدول مصدومیت‌های لیگ برتر قرار دارد. بعد از پرسپولیس در لیگ برتر، تیم استقلال تنها با دو مصدوم (مهرداد محمدی و مهدی مهدی‌پور) در رده دوم قرار دارد. ضمن اینکه مهدی مصدومیت مهدی‌پور از ناحیه رباط صلیبی عملاً مربوط به فصل گذشته بوده و به این فصل باز نمی‌گردد. علاوه بر این، تیم‌های دیگر نیز نظیر

با چادرمولو اردکان برای سرخپوشان در ترکیب اصلی به میدان رفت و پس از نمایش نه‌چندان درخشان، تبدیل به اولین تعویضی گاریدو در این مسابقه شد. گاریدو می‌شد با حضور در دیدار مقابل چادرمولو، باید شاهد حضور بیشتر سلمانی در ترکیب پرسپولیس و اعتماد گاریدو به او باشیم اما با خط خوردن دوباره سلمانی از لیست پرسپولیس برای دیدار با شمس‌آذر قزوین، رابطه این بازیکن با کادر فنی تیم وارد فاز جدیدی

شده است. سلمانی در این فصل بین بازیکنان خط میانی پرسپولیس در کنار میلاد سرلک که دیرتر به ترکیب تیم اضافه شد، کمترین دقایق بازی را تجربه کرده و این موضوع، حواشی زیادی را برای تیم به وجود آورده است. موضوعی که می‌تواند در اولین پنجره نقل و انتقالاتی، برای پرسپولیس گران تمام شود و دور از ذهن نیست اگر انتظار منتشر شدن خبر درخواست خروج سلمانی از باشگاه پرسپولیس را داشته

باشیم. تجربه نشان داده که بازیکنان جوانی مانند سلمانی، بیش از هر چیز نیاز دارند و اگر این فرصت در اختیار بازیکنانی چون او قرار نگیرد، بدون توجه به نام و آوازه باشگاه به دنبال خروج از تیم خواهند بود. باید منتظر ماند و دید که آیا از طرف کادر فنی و شخص گاریدو، موضع‌گیری مشخصی در خصوص چرایی فرصت ندادن به سلمانی انجام خواهد شد یا خیر.

مس رفسنجان و گل‌گهر، ملوان و فولاد فقط یک مصدوم دارند. به همین خاطر می‌توان گفت که پرسپولیس در واقع به تنهایی با تعداد بیشتری از مصدومان مواجه است.

نکته قابل توجه دیگر این است که پرسپولیس با سپاهان، استقلال و تراکتور برنام‌ه بازی مشابهی در مسابقات دارند، با این حال باز هم پرسپولیس از حیث تعداد مصدومیت نسبت به این تیم‌ها برتری دارد. تعدادی از این مصدومان بویژه در پست‌های کلیدی فصل گذشته، ممکن است تأثیرات منفی زیادی بر عملکرد

کلی تیم داشته باشند. گاریدو در حالی بر این موضوع که همه تیم‌های دیگر وضعیت مشابهی با پرسپولیس دارند، تأکید می‌کند که با بررسی اطلاعات و آمار موجود، به‌نظر می‌رسد این ادعای او چندان مبنای معقولی ندارد. پرسپولیس، به لحاظ تعداد مصدومان، در واقع در موقعیت نامناسب‌تری قرار گرفته و نیاز به توجه بیشتری به وضعیت پزشکی و آماده‌سازی بازیکنان خود دارد. در دنیای فوتبال، مصدومیت

همیشه وجود خواهد داشت و افزایش آمار مصدومیت‌ها می‌تواند به دلایل متعددی از جمله فشار تمرین‌ها، اجرای تاکتیک‌های سنگین یا حتی شرایط جوی مرتبط باشد اما از طرفی

گاریدو نیز به عنوان یک مربی حرفه‌ای، می‌بایست به هواداران خود این تضمین را بدهد که مسیری مناسب را برای کاهش این مشکلات دنبال خواهد کرد و این موضوع باید در اولویت قرار



گیرد؛ لذا در نهایت، حتی اگر فوتبال با پدیده مصدومیت گره خورده باشد، شواهد فعلی نشان دهنده ناگامی پرسپولیس در کنترل این وضعیت است.

ماه به مصاف حرفاناش می‌رود که بعد از دو بازی خارج از تهران سه مسابقه متوالی در پایتخت خواهد داشت که مقابل هوادار، میهمان است. جانب اینکه بعد از دو دیدار در هفته‌های سوم و پنجم مقابل فولاد و آلومینیوم اراک که در هر دو مسابقه سرخ‌ها میزبان بودند تنها بازی بعدی این تیم که در روز جمعه برگزار می‌شود مربوط به دیدار هفته چهاردهم مقابل خیبر خواهد بود که باز هم سرخ‌ها میزبان هستند.

نهم به فاصله چهار روز بعد در بندرانزلی برگزار می‌شود. بازی بزرگ با سپاهان هم در ماه آذر خواهد بود. دیدار هفته دوازدهم در تاریخ ۲۶ این ماه که البته پرسپولیس باز هم میزبان نیست و دو بازی خارج ازخانه دشوار مقابل دو تیم بالاترین ملوان و سپاهان خواهد داشت. سه بازی پایانی نیم فصل نخست نیز در نیمه نخست دی ماه مقابل تیم‌های مس رفسنجان، خیبر خرم‌آباد و هوادار برگزار خواهد شد که به ترتیب در تاریخ‌های اول، هفتم و دوازدهم این

بازاری در آسیا نیست تا بهمن ماه که دو بازی آخر مقابل الهلال و النصر برگزار خواهد شد و سرخ‌ها امیدوارند حداقل در بازی خانگی مقابل النصر در ورزشگاه آزادی میزبان حریف پرستاره خود باشند. دیدار با نساجی در تاریخ ۱۷ آذر در صورت انجام بازی مقابل شرطه در کشور ثالث احتمالاً اولین مسابقه سرخ‌ها بعد از شش هفته (۴۲ روز) از بازی با شمس‌آذر (۵ آبان ماه) است که در تهران برگزار خواهد شد و پس از آن دیدار عقب افتاده مقابل ملوان از هفته

بیهفادی‌ها خبری از بازی نیست تا ۱۶ روز بعد از بازی با البران که باز هم یک مسابقه آسیایی خواهد بود. فشرده‌تر هم می‌شود و سرخ‌ها باید ۵ بازی در این ماه برگزار کنند. روز دوشنبه ۱۲ آذر ماه دیدار با الشرطه عراق در لیگ نخبان برگزار می‌شود که اگر این بازی هم خارج از تهران و در کشور ثالث برگزار شود برنامه سرخ‌ها عجیب خواهد شد و برای چهار بازی متوالی این تیم باید خارج از تهران بازی کنند. بعد از بازی با نماینده عراق دیگر خبری

در صورت برگزاری بازی با الشرطه در کشور ثالث

پرسپولیس برای شش هفته از تهران خارج می‌شود

مجموع برتر از السد بود اما مثل بازی مقابل الاهلی عربستان باز هم بازیکنان پرسپولیس در زدن ضربات آخردقت لازم را نداشتند و متأسفانه در عین برتری نتیجه را واگذار کردند. پرسپولیس پنج بازی در آسیا پیش رو دارد که از این تعداد شاید سه بازی ابتدایی اش بازی‌های ساده‌تری باشد. کار پرسپولیس در آسیا راحت نیست اما من فکرمی‌کنم در نهایت به عنوان یکی از تیم‌های صعودکننده‌از گروهش بالا رفته و به مرحله بعدی می‌رسد. بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با اضافه شدن کریم باقری به کادرفنی این تیم افزود: اتفاق خیلی خوبی بود که انجام شد. باقری بازیکن بزرگ و با شخصیتی در زمان بازیگری بود که حضورش در کنار تیم و کادرفنی می‌تواند در نهایت به سود تیم تمام شود و باقری از تمایز پچه‌های تیم می‌تواند به خوبی مراقبت کند و در کنترل نیمکت و بالا بردن روحیه و حس همبستگی تیمی به سود پرسپولیس کار کند به همین دلیل من حضور کریم باقری را در تیم به فال نیک می‌گیرم. او در رابطه با نقش غایبان پرسپولیس در بازی‌های آینده سرخپوشان تأکید کرد: بازیکنان بزرگی از پرسپولیس مصدوم شده‌اند که امیدوارم هر چه زودتر به تمرینات گروهی و شرایط خوب خودشان برسند اما در هر حال در بین مصدومان تیم نقش اورونوف بسیار مهم و حیاتی است. بازیکنی که توانایی‌های فنی بسیاری دارد که حضورش برای هر تیمی غنیمتی بزرگ محسوب می‌شود. درمان و بهبود درد همس‌ترینگ زمانبر است. امیدوارم بازیکن ازبکستانی پرسپولیس بعد از انجام همه‌مراحل پزشکی با قدرت تمام در ترکیب حاضر شود چرا که حتماً می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در نتایج پرسپولیس در بازی‌های آینده‌اش خصوصاً در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد.

علیپور نباید وینگر بازی می‌کرد

نعیم‌آبادی: گندوز بهترین خرید پرسپولیس بود



سعید نعیم‌آبادی در خصوص شرایط پرسپولیس در لیگ نخبان و شرایطی که مقابل السد داشت، گفت: شاید اگر اورونوف نبود در بازی‌هایی که کار گلزنی گره می‌خورد قادر بود کار را برای پرسپولیس در آورده‌ام‌ها در غیاب این بازیکن ازبک از نظر من پرسپولیس در تمام‌کنندگی با مشکل مواجه است و بازیکنان در این فاز به شکل خیلی خوب و موفقی ظاهر نشده‌اند. نعیم‌آبادی تأکید کرد: در بازی مقابل السد، لوکاس یکی دو بخت خیلی خوب برای گلزنی را از دست داد و نشان داد خیلی آماده نیست. از نظر من او به لحاظ بدنی هنوز از آمادگی کامل و صددرصدی دور است. مشکل دیگر در خط حمله ما به نداشتن مکمل مقابل السد در خط حمله باز می‌گشت و به نظرم بازی گرفتن از علیپور در پست وینگر راست، پستی که تاکنون علیپور در آنجا بازی نکرده بود کار اشتباهی از سوی سرمربی پرسپولیس بود که بدیدیم هر چند این بازیکن هم از نظر من هنوز آن مهاجمی نیست که قبلاً از او سراغ داشتم درحالی که او در ۲۸ سالگی تبدیل به بازیکن باتجربه‌ای شده است. بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص شانس این تیم در لیگ نخبان آسیا در رابطه با معوشد به مرحله بعد گفت: در پنج بازی باقیمانده سه بازی ابتدایی دیدارهای راحت‌تری محسوب می‌شوند به همین دلیل پرسپولیس باید در این دیدارها تمام امتیازهای ممکن را کسب کند تا با توجه به دو بازی آخرش مقابل النصر و



ترابیان: سون یا طارمی شایسته‌ترین بودند

بازگشت اورونوف در آسیا خیلی کمک می‌کند



گفت و گو

ناصرقراقرزلو

روزنامه‌نگار

رضا ترابیان در خصوص انتخاب عقیف به عنوان مرد سال فوتبال آسیا گفت: به هر حال این گونه تصمیم‌گیری شده که بازیکنی که در آسیا بازی می‌کند به عنوان مرد سال و از بین بازیکنان آسیایی که در فاره‌های دیگر بازی می‌کنند هم یک بازیکن به عنوان بهترین لژیونر آسیایی انتخاب شود که در این رابطه هم حرف و حدیث‌هایی وجود دارد. عقیف بازیکن خوبی است و در این مسأله شکی وجود ندارد اما بهتر بود مانند گذشته تنها یک بازیکن به عنوان مرد سال انتخاب می‌شد چه بسا که در این صورت حتماً بازیکنانی مانند سون گره‌ای و طارمی از کشور ماهرترین و شایسته‌ترین بودند و باید یکی از آنها در نهایت انتخاب می‌شد اما به هر حال قطری‌ها چند سالی است به دلیل امکانات خوب و نفوذی که در کنفدراسیون فوتبال آسیا دارند عملاً در گرفتن میزبانی‌ها و امتیازات مختلفی نظیر برگزاری جام جهانی و جام ملت‌ها و دست‌آخر هم انتخاب مرد سال، موفق بوده‌اند. بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با شکست پرسپولیس مقابل السد گفت: بازی پرسپولیس مقابل السد را دیدم. پرسپولیس در



جشنواره اشتباهات؛ ۱۴اگل خورده در ۸ بازی

استقلال، تیم بی دفاع

گزارش بازی

حمیدرضاعرب
روزنامه نگار

خیبر خرم آباد: ۳ گل ها: مهرداد قنبری (۱۰)، مسعود محبی (۵۹)، سفیدچغایی (۹۰+۴)(خیبر خرم آباد) استقلال: یک گل: رامین رضاییان (۵۵) (استقلال) داور: وحید کاظمی کمک‌ها: محمد عطایی -اسماعیل احمدی کارت زرد: محمدطها طباطبایی، فرید امیری و حسین ابرقویی (خیبر) اندونگ(استقلال) خیبر خرم‌آباد: نونی باتیستا، احسان حسینی (۳۵- مسعود محبی)، علیرضا دغاغله، فراز امامعلی، عارف رستمی (۶۷-طاهرخانی)، سینا خادم‌پور، مهرداد قنبری، حسین ابرقویی، مهران احمدی، کوین بولی و فرید امیری سرمربی: سعید دقیقی

استقلال: سیدحسین حسینی، محمدحسین مرادمند، سامان فلاح، رامین رضاییان (۸۴)-ابوالفضل زمانی، زبیر نیک‌نفس (۸۴)- آرش رضاوند، میلاد زکی‌پور (۲۲-ابوالفضل جلالی)، علیرضا کوشکی (۴۶-کائل کاکوتا)، دیدیه اندونگ، آرمان رضانی (۶۷-گوستاوو بلاکنو)، جلال الدین ماشاریپوف و محمدحسین اسلامی سرمربی: پیتسو موسیمانه

استقلال که هفته پیش شکست تلخی را در ورزشگاه شهدای شهرقدس تهران مقابل میهمانش دیوآهن پذیرفت، با هدف جبران شکست خانگی وارد میدان بازی با خیبر خرم‌آباد شد. این بازی از آن جهت حائز اهمیت بود که موسیمانه، سرمربی آفریقایی استقلال برای اولین بار روی نیمکت آن تیم نشست تا آبی‌ها تحت فرمان او مقابل رقیب

موسیمانه با شلاق وارد شد

پیتسو یازده مرد جنگی می خواهد

نگاه فنی

سینا حسینی

خیبرنگار

بررسی اظهارات پیتسو موسیمانه نشان از این واقعیت دارد که او همانند همیشه علاقه بیش از اندازه‌ای به تزریق انرژی مثبت به پیکره تیمش دارد، با این اصل که استقلال در وهله کنونی باید از بحران نتیجه‌گیری خارج و به سمت موفقیت گام بردارد. مرد شماره یک نیمکت آبی‌ها با تکیه بر این اصل که استقلال باید از توقع دارند که تیم مورد علاقه‌شان دوباره به جمع مدعیان بازگردد

استقلال از گروه لیگ نخبگان صعود می کند

اکبری: با دو برد تیم از بحران خارج می شود

گفت و گو

ناصرقراگزی

خیبرنگار

یدالله اکبری هافبک سابق استقلال معتقد است استقلال با مربی جدید آفریقایی اش حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت و حتی در آسیا هم از گروهش صعود خواهد کرد. پیشکسوت استقلال جمع شدن حاشیه‌ها را بزرگترین کمک به استقلال می‌داند.

در خصوص اضافه شدن سرمربی جدید آفریقایی چقدر به موفقیت استقلال امیدوارید؟ موسیمانه کارنامه خوبی دارد و مربی بزرگی است. این مربی رزومه قوی دارد و به نظر منحصاً می‌تواند به استقلال کمک کند و شرایط استقلال را از وضعیتی که دارد ارتقا داده و این تیم را به روزهای اوچش برساند. خودم هم در سال ۸۱ سابقه بازی زیرنظر کوخ را دارم. مربی آلمانی که به نظرم اگر حمایت لازم از او انجام می‌شد، قادر بود استقلال را حتی به عنوان قهرمانی هم برساند اما این حمایت متأسفانه از او انجام نشد. نقش کمک‌های خارجی و ایرانی در موفقیت موسیمانه خیلی مهم و با اهمیت است و امیدوارم

قرار بگیرند. برای همه جالب توجه بود که بدانند استقلال با تفکرات جدید چه آرایشی در میدان خواهد داشت و با چه سبک و سیاقی بازی خواهد کرد. دقیقاً آغازین تا حدی استقلال امیدوارکننده جلوه کرد اما طولی نکشید که میزبان برتوپ و میدان مسلط شد و اولین خطر جدی را دقیقه ۹ توسط رستمی خلق کرد که حسینی با یک واکنش عالی مانع از باز شدن دروازه‌اش شد. یک دقیقه بعد اما اتفاق عجیب و نادر رخ داد و مهرداد قنبری از روی نقطه کرنر و بی‌آنکه سدی را مقابل خود ببیند دروازه استقلال را گشود! گلی که حاصل اشتباه مدافعان و دروازه‌بان استقلال بود. بعد از این گل آبی‌ها کوشیدند گل خورده را جبران امیدوارکننده بود اما هیچ ثمری نداشت و باقی حملات نصفه و نیمه استقلال نیز به بار ننشست و خیبر با حفظ گل و در شرایطی که روی ضد حملات هم موقعیت‌هایی را ایجاد کرد، برنده به رختکن رفت.

در نیمه دوم استقلال با اشتباهی بیشتری وارد میدان شد تا شاید به سرعت در مسیر گلرزی قرار بگیرد و گل خورده را جبران کند که زود به هدفش رسید. دقیقه ۵۵ روی ارسال کاکوتا به پشت مدافعان خیبر، رامین رضاییان موفق شد با ضربه سر دروازه خیبر را باز کند و تک‌گل خورده استقلال را جبران کند. این گل اما دوام چندانی نداشت و استقلالی‌ها سرمست از به ثمررساندن گل تساوی دقیقاً دیگر دوباره از حریف خود پیس افتادند. دقیقه ۵۸ حسینی ابتداء در دو مرحله ضربات سنگین خیبری‌ها را مهار کرد و توپ به کرنر رفت اما کرنری که روی این حمله نصیب خیبر شد بار دیگر میزبان را به گل رساند و مسعود محبی توانست دروازه استقلال را روی شلوفنی مقابل دروازه استقلال باز کند. تعلق مدافعان استقلال در این صحنه کاملاً مشهود بود و نشان داد استقلال هرگز مدافعان آماده و قیراقی ندارد.

دقیقه ۷۹ سفیدچغایی موقعیت صدرصد دیگری را روی تعلق مدافعان استقلال به



خیبر- استقلال



دست آورد که سیدحسین حسینی با خروجی بی نقص مانع از فرو ریختن دروازه استقلال برای سومین بار شد. البته این پایان کار نبود و در دقیقه ۹۰+۴ از هم‌پاشدگی خط دفاع کار دست استقلال داد تا سفید چغایی سومین گل را هم وارد دروازه استقلال کند.

در نهایت این بازی با برتری خیبر به پایان رسید تا استقلال علاوه بر تحمل سومین باخت درلیگ بیست و چهار ضعیف‌ترین

هواداران بعد از باخت: همه بازیکنان را اخراج کنید

باخت استقلال مقابل خیبر خرم‌آباد، آن هم با نتیجه سنگین سه بریک شد تا هواداران استقلال از این موضوع بسیار ناراحت شوند. آنها در واکنش به این باخت از مسئولان استقلال خواستند، همه بازیکنان حاضر در این بازی را اخراج کنند. این درخواست هواداران بیشتر به سمت سرمربی جدید استقلال بود و آنها از موسیمانه خواستند بازیکنان را کنار بگذارد و استقلال جدیدی را راهی میدان کند. هر چند چنین چیزی امکان‌پذیر نخواهد بود اما این اوج ناراحتی هواداران استقلال را نشان می‌دهد و البته در این باخت کمترین نقش را سرمربی جدید داشت و به نظرمی رسد او برای آینده باید فکر اساسی کند.

www.INN.ir/sport

iranvarzeshi

ایران ورزش

استقلال

اردوگاه آبی

شب ناکامی مدافعان استقلال

درفصل جاری استقلال هرگز عملکرد مطلوبی در خط دفاع نداشته و برخلاف فصل پیش که استقلال تیمی سختگیر در فاز دفاعی بود اما در این فصل اوضاع به گونه دیگری پیش می‌رود. به نظرمی رسد اولین مأموریت موسیمانه در استقلال جدید باید سازماندهی مطلوب به شکل بازیکنان و مدافعان و دفاع تیمی باشد وگرنه ادامه دادن با این روند فاجعه بزرگی را در بخش دفاعی استقلال رقم خواهد زد. در جریان بازی با خیبر خرم‌آباد به وضوح دیده شد که بازیکنان استقلال به هنگام حملات حریف به خصوص کرنرها جایگیری مناسبی ندارند و هماهنگی خود را کاملاً از دست می‌دهند.

بدشانشی زکی پور

در روزی که میلاد زکی پور از سوی موسیمانه در ترکیب اصلی استقلال به بازی گرفته شده بود، در همان دقیقاً آغازین به سبب مصدومیت از ناحیه دنده نتوانست به بازی ادامه دهد. به همین دلیل تعویض شد و جای خود را به ابوالفضل جلالی داد. قرار است بعد از بازگشت کاروان استقلال از خرم‌آباد، بلافاصله درمان این بازیکن شروع شود.

نمایش یک‌نیمه‌ای کوشکی

علیرضا کوشکی هم در ترکیب اصلی استقلال قرار داشت اما موسیمانه این بازیکن را بین نیمه از میدان بیرون برد تا به جای او کاکوتا به میدان برود. این تعویض نشان می‌داد که موسیمانه از نمایش یک نیمه‌ای کوشکی رضایت کافی ندارد. البته کوشکی در پازل فکری سرمربی استقلال قرار دارد.

استقبال ویژه لره‌ای خونگرم

استقلالی‌ها برای بازی با خیبر خرم‌آباد ۲ روز را میهمان مردم خونگرم این خطه بودند. لره‌ای استقلال هم از فرصت حضور آبی‌ها در شهر خود نهایت بهره را بردند و با استقبال ویژه خود نشان دادند برای استقبال ارزش و احترام بسیاری قائلند. آبی‌دلان شهر خرم‌آباد در زمان حضور استقلال دائم تلاش می‌کردند با بازیکنان این تیم عکس یادگاری بگیرند.

مشکل بدنی مشهود

یکی از دلایلی که سبب شد استقلال در بازی با خیبر خرم‌آباد نمایش دلخواه را انجام ندهد، مشکل بدنی بازیکنان بود. گفته می‌شود در دوران حضور جواد نکونام به عنوان سرمربی تمرینات مطلوبی برای بازیکنان در نظر گرفته نشده و بازیکنان در دورانی که باید بشدت بدن‌های خود را شلاق می‌زدند، از این گونه تمرینات غافل شده‌اند. ظاهراً بخشی از این کم‌کاری به اردوی ترکیه مربوط است که موسیمانه قصد دارد با اعمال ترفندهایی این مشکل را به سرعت برطرف کند.

کارشناس

قرباب: موسیمانه برای تقریح

به ایران نیامده است

جواد قرباب، پیشکسوت باشگاه استقلال دربارهِ حضور موسیمانه در استقلال این جملات را به زبان آورد: «موسیمانه در کنفرانسنش بسیار خوب و شیوا صحبت کرد. او یک مربی باتجربه است.

احساس کردم شخصیتی مهربان دارد و مهم‌تر از آن باید اشاره کرد که او چقدر روراست است.» قرباب معتقد است که موسیمانه یک سرمربی کاملاً حرفه‌ای است: «از صحبت‌هایش برداشت کردم که او بیش از اندازه حرفه‌ای است و برای تقریح به ایران نیامده است. موسیمانه به ایران آمده تا از آبروی کاری خود دفاع کند و استقلال را به موفقیت برساند تا خودش هم دوباره جام بگیرد و کارنامه‌اش برقرار شود. در چشمان او عزم پیروزی دیدم و به نظرم موسیمانه می‌تواند موفق شود.»

پیشکسوت باشگاه استقلال در ادامه صحبت‌های خود با تمجید از استراتژی موسیمانه می‌گوید: «موسیمانه گفت، از همین فردا باید پیروز شویم که این جمله نشانگر عطف او برای برد است. این مسأله حرفه‌ای‌گری وی را نشان می‌دهد. بازیکنان ما بشدت به برد نیاز دارند تا اتمسفر تیم مثبت شود.»

قرباب سپس به بیان مشکلات بزرگ استقلال اشاره کرد: «استقلال از مشکلات زیادی در این سال‌ها لطمه دیده است. خیلی از مربیان برایمان مشکل ایجاد کردند اما به نظرم موسیمانه این‌گونه نیست. او می‌خواهد خودش را نشان بدهد. او از ستاره‌ها صحبت کرد و حرف‌هایش زیبا بود. حسن کردم او می‌داند اینجا هواداران استقلال چه می‌خواهند.» پیشکسوت استقلال پیرامون صحبت‌هایی که با موسیمانه داشت نیز گفت: «در گوش او به زبان انگلیسی گفتم توانایی‌ها و تجربه و روراستی هستی. مشخص است که زحمت کشیده‌ای و می‌دانی امروز چه می‌خواهیم. به او گفتم شروعت حتماً باید با برد باشد. اگر پیروز شوی تمام مردم با تو همراه می‌شوند.» قرباب در پایان گفت: «استقلال متعلق به هواداران و پیشکسوتان است. با هر برد تیم، خوشحالی می‌شویم و امیدوارم مقابل خیبر اولین برد موسیمانه و خوشحالی نصیب‌مان شود.»



عکس: سایت باشگاه استقلال

اما شکی نیست تا زمانی که بازیکنان استقلال خود نیز میل به پیروزی و موفقیت نداشته باشند، اوضاع همین خواهد بود و با بهترین سرمربی‌های دنیا نیز این تیم در فصل جاری تیم نخواهد شد. شنبه‌شبی که گذشت به واقع برای هواداران استقلال شب تلخی بود و یکی از سیاه‌ترین روزها رقم خورد و حالا باید دید به واقع موسیمانه قادر به بازگرداندن این تیم خواهد بود یا خیر!!

جسارت دقیقی و تأثیر حداکثری

در حالی که سعید دقیقی زمان اندکی از حضورش در خرم آباد می‌گذرد اما در همین زمان کوتاه نیز موفق شده روح پیروزی را به بازیکنان تیمش جاری کند و آنها را به بازیکنانی پرعطش تبدیل سازد. دقیقی در زمان سرمربیگری شمس‌آذر قزوین در لیگ یک و لیگ برتر هم با فوتبال هجومی توانست نتایج مطلوبی را به دست آورد و به نظر می‌رسد در خرم‌آباد نیز به دنبال همان تاکتیک و روش است تا شاید با این تیم نیز نتایج قابل قبولی را در نهایت به نام خود به ثبت برساند. سرمربی تازه‌وارد خیبر که چند روزی بیشترین هدایت این تیم را برعهده گرفته، در نشست خبری قبل از بازی از ارائه فوتبالی هجومی و بدون ترس مقابل استقلال خبر داد و این روش را در بازی با استقلال به اجرا رساند. در واقع دقیقی در تقابل با استقلال سبسی موفق‌تر از همتایش موسیمانه جلوه کرد و نشان داد در زمان کوتاه به لحاظ تأثیرگذاری بهتر از سهراب بختیاری زاده و موسیمانه عمل کرده است.



عکس: سایت باشگاه استقلال



نزدیک به ۲۵ سال است. درست است که فوتبالی ایران ذاتاً یک فوتبال پیر است و حتی نیاز به جوانگرایی در تیم ملی ما هم احساس می‌شود اما این اظهارنظر موسیمانه موجی از امیدواری را به فوتبال ایران می‌آورد. تجربه نشان داده مربیان خارجی اصولاً نسبت به بازیکنان جوان رسیک‌پذیری بالاتری دارند و همین هفتنه پیش بود که گاردیو مقابل السد دست به ریسک بزرگی زد و سهیل صحرایی که از محصولات آکادمی پرسپولیس را به میدان فرستاد. حالا پیتسو که به عنوان معمار فوتبال آفریقای جنوبی شناخته می‌شود، در اولین اظهارنظر خود شجاعانه از تغییر نسل استقلال و جوان‌گرایی ترکیب این تیم حرف زده اما نباید فراموش کرد که او به تنهایی نمی‌تواند به چنین مهمی دست پیدا کند.

دیدگاه

در دنیای فوتبال، سن بازیکنان و میانگین سنی تیم‌ها نقش بسزایی در موفقیت‌های آنها ایفا می‌کند. باشگاه‌های مانند استقلال، مانند سایر تیم‌های لیگ برتری، از افزایش میانگین سنی خود رنج می‌برد؛ همین موضوع باعث شده تا مربی جدید آبی‌پوشان براهمیت کاهش میانگین سنی ترکیبش تأکید داشته باشد. اظهارات اخیر موسیمانه، سرمربی جدید این تیم به موضوع جوانگرایی و نیاز مبرم تیم به تغییرات در این راستا اشاره شده است.

موسیمانه با بررسی ترکیب فعلی استقلال، از بالا بودن میانگین سنی تیم ابراز نگرانی کرده است. آمارهای موجود نشان می‌دهد که ۱۳بازیکن استقلال بالای ۳۰سال سن دارند و میانگین سنی این تیم، درحال حاضر، حدود ۲۷/۴ سال است. این آمار منجره این می‌شود که استقلال به‌عنوان یکی از مسن‌ترین تیم در لیگ برتر شناخته شود؛ وضعیتی که نه‌تنها در فصل جاری، بلکه در آینده نیزمی‌تواند به‌عنوان یک تهدید جدی برای این تیم مطرح شود.

میانگین سنی در فوتبال روز و آسیا رو به کاهش است و در فوتبال حرفه‌ای دنیا، میانگین سنی معمول چیزی

ایران ورزش

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی کچونی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۴۱۱۳۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰ - ۸۸۷۶۵۸۳۱
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۶۸۸۰۰ - ۸۸۷۶۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان کرشمهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸ - ۱۵۷۵۵



آرنولد: می‌خواهم توپ طلا را ببرم

والیبال در دام سایت‌های شرط‌بندی

قمار زیر تور

گزارش یک

در چند سال گذشته والیبال ایران با معضلی مواجه شده و آن هم شرط‌بندی مسابقات این رشته است. مسئولان وقت فدراسیون والیبال، شعارهای مختلفی درباره اینکه با شرط‌بندی مقابله خواهد شد، دادند اما هیچ‌گاه چنین اراده‌ای از سوی آنها دیده نشد و پنهان‌های هم که در این خصوص عنوان می‌شود نبود مستندات است. شرط‌بندها هم به دلیل اینکه از بی‌تفاوتی مسئولان والیبال ایران و به خصوص مسئولان سازمان لیگ نسبت به شرط‌بندی آگاهی دارند، خیلی راحت در این حوزه فعالیت می‌کنند. عجیب اینکه سازمان لیگ والیبال حتی در این خصوص به شکل پژوهشی هم به این مسأله نپرداخته است.

این در حالی است که پیدا کردن سایت‌هایی که با ضرب بالا برخی مسابقات لیگ والیبال را به شرط‌بندی گذاشته‌اند، کار چندان سختی نیست و با یک سرچ ساده می‌توان این سایت‌ها را پیدا کرد. پس از این کار می‌توان نتایجی که حداقل روی کاغذ غیرمتعارف هستند را با ضرب درج شده در سایت‌های شرط‌بندی مقایسه کرد و هرگونه ارتباطی می‌تواند یک سرخ در پیدا کردن افراد دخیل در شرط‌بندی‌ها باشد. بسیاری از چهره‌های مطرح والیبال در گفت‌وگوهای غیررسمی خود اذعان دارند که شرط‌بندی در والیبال ایران وجود دارد اما به دلیل اینکه احتمال دارد فردا روزی مورد بازخواست قرار بگیرند و از آنها مستندات خواسته شود، از مصاحبه در این خصوص اجتناب می‌کنند. یکی از مربیان مطرح والیبال ایران در این خصوص به ایرنا گفت: «شرط‌بندی در والیبال ایران وجود دارد و نمی‌توان این واقعیت را کتمان کرد. من به شخصه این مسأله را به شکل فنی احساس کرده‌ام اما اینکه توقع داشته باشند در این خصوص سند و مدرک رو شود امکان‌پذیر نیست. فدراسیون والیبال باید به شکل جدی برخی اتفاقات در لیگ برتر و حتی لیگ دسته اول را رصد کند. تعدادی هر چند اندک بازیکن و مربی هستند که در شرط‌بندی‌ها شرکت می‌کنند؛ به خصوص در مرحله مقدماتی لیگ این مسأله نمود بیشتری دارد.»



علاوه بر فدراسیون والیبال، باشگاه‌ها نیز می‌توانند نقش مؤثری در مقابله با شرط‌بندی بازیکنان و مربیان داشته باشند. آنها نباید از کوچکترین قهرنشین ضریب شش در نظر گرفته بود. یعنی اینکه اگر تیم بازنده به پیروزی می‌رسد، کسانی که روی برد این تیم شرط‌بندی کرده بودند پولشان شش برابر می‌شد. این مسأله می‌تواند برای برخی بازیکنان و سوسه‌انگیز باشد. اما مسأله می‌تواند برای برخی بازیکنان و سوسه‌انگیز باشد. مسابقات تمرکز دارد و نگاهی که در حال حاضر به لیگ برتر والیبال وجود دارد، هیچ تفاوتی با دهه ۶۰ و ۷۰ ندارد و این رقابت‌ها با مشکلات زیادی چه در ساختار و چه در برنامه‌ریزی روبه‌رو است.

سوز

ریوالدو: با فیگو چه زوجی بودیم، نمی‌دانم چطور به رئال رفت؟



لوتیس فیگو یک سال قبل از انتقالش به رئال مادرید، کاپیتان بارسلونا نیز شد. او سابقه گلزنی در ال کلاسیکو را داشت و تبدیل به مهره‌ای همیشه رهبردار برای بارسا شده بود. یک کاپوس برای کپکشان‌ها که فلورنتینو پرز به عنوان برگ برنده انتخابات ریاست باشگاه در سال ۲۰۰۰ او را به رئال منتقل کرد. وعده جذب فیگو و عقد پیش قرارداد با غرامت بالا در صورت فسخ سبب شد او بر رنزو سانز پیروز شود و تاریخ رئال نیز برای همیشه عوض شد. انتقال فیگو به رئال در جنجالی‌ترین انتقال تاریخ فوتبال می‌دانند. ریوالدو که در آن زمان ستاره برتر بارسا و گلزن اول تیم بود، بعد از گذشت ۲۴ سال، هنوز هم این انتقال را باور ندارد. او به آن گفت: «راستش هرگز فکر نمی‌کردم لوتیس به رئال برود، چون در بارسلونا بسیار خوشحال می‌شد و همیشه در ال کلاسیکو‌ها می‌درخشید. فکر می‌کردم همیشه قرار است در بارسلونا بازی کند. با او در فاز تهاجمی یک زوج عالی بودیم اما هنوز نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد؟ هر کدام از طرفین یک چیزی می‌گویند. احتمالاً انتقال به خاطر مسائل مالی بود. فلورنتینو پرز پول زیادی به فیگو داد و او را به تیمش برد.»

عکس روز

استقبال از استقلال در خرم آباد

استقلال در حالی دیروز بازی‌اش را برابر خیبر برگزار کرد که بازیکنان و کادرفنی این تیم در میان استقبال پرشور هواداران خرم آبادی، راهی ورزشگاه تختی این شهر شدند.



درخشش الکساندر آرنولد در خط دفاعی لیورپول و البته عملکرد خوب این بازیکن در زمان حملات، یکی از دلایل اصلی موفقیت این تیم در چند فصل اخیر بوده و او توانسته جایگاهش را در ترکیب انگلیس هم به خوبی پیدا کند و به بازیکنی محبوب در هر دو تیم تبدیل شود. این بازیکن حالا وارد سال پایانی قراردادش با لیورپول شده و شایعات بسیاری درباره احتمال جدایی او از این باشگاه و پیوستش به رئال مادرید در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال آینده به گوش می‌رسد اما به نظر می‌رسد که او در حال حاضر به چنین موضوعاتی فکر نمی‌کند و اهداف بزرگی در سر دارد. آرنولد در گفت‌وگو با اسکای اسپورت درباره رزهایی که همیشه به آن فخر می‌کند، گفت: «هدف اصلی من در زندگی حرفه‌ای این بوده که بتوانم توپ طلا را در دست بیاورم. دلیل این حرفم این است که باور دارم می‌توانم این کار را انجام دهم. من می‌خواهم به اولین مدافع کناری این تبدیل شوم که چنین کاری را انجام می‌دهد.»

در حاشیه

اتلتیکو-بارسا شاید در امریکا



بحث برگزاری چند بازی از لالیگا در طول فصل در امریکا، از چند سال قبل به صورت جدی مطرح شد اما این اتفاق هرگز رخ نداد و به نظر می‌رسد که اعتراض مربیان و بازیکنان به فشرده‌گی مسابقات باعث شود که این طرح در حد ایده و نظریه بماند و عملی نشود اما چند هفته قبل بود که صحبت در این باره بار دیگر افزایش پیدا کرد و حالا موندو دیپورتو مدعی شده که مدیران لالیگا در حال مذاکره با فدراسیون فوتبال اسپانیا هستند تا مقامات این فدراسیون را برای موافقت با این طرح متقاعد کنند و بتوانند رزهایی که در سر داشتند را بالاخره پس از چند سال عملی کنند. لالیگا رسماً درخواستی را برای فدراسیون فوتبال اسپانیا ارسال کرده و از آنها درخواست کرده که برای برگزاری بازی بارسلونا برابر اتلتیکو مادرید در امریکا و در شهر میامی موافقت کنند. این اتفاق سود هنگفتی را برای آنها به همراه خواهد داشت و دلیل اصرار لالیگا روی این موضوع همین است. دیدار این دو تیم باید در هفته هجدهم لالیگا، به میزبانی بارسلونا و در تاریخ ۲۴ دسامبر سال جاری میلادی (دوم دی ماه) برگزار شود و باید دید که تصمیم نهایی در این باره چه خواهد بود. با توجه به اختلاف ساعت و تفاوت شرایط جوی، اتخاذ چنین تصمیمی شاید به هیچ وجه برای بازیکنان دو تیم خوشایند نباشد.

درگذشت بازیکن سابق برزیل



زه کارلوس مدافع راست سابق ساوت‌آیو تولو که تنها یک بازی برای تیم ملی برزیل آن هم در نیمه‌نهایی جام جهانی ۱۹۹۸ انجام داد، در ۵۶ سالگی درگذشت. این بازیکن سابق به احتمال زیاد قربانی مشکلات قلبی-ریوی شده است. ادالدو رودریگز، رئیس فدراسیون فوتبال برزیل، در این رابطه گفت: «زه کارلوس نقش مهمی در تیم ملی برزیل در سال ۱۹۹۸ داشت، زمانی که به فینال جام جهانی رسیدیم. او بازیکنی مصمم و با قدرت بدنی بالا بود که در چندین باشگاه دوران قابل توجهی را طی کرد. در این لحظه دردناک، همدردی خود را به تمامی خانواده و دوستان زه کارلوس ابراز می‌کنم.» زه کارلوس که شگفتی فهرست ماریو زاگالو برای حضور در جام جهانی فرانسه بود، تنها یک بار در نیمه‌نهایی برابر هلند برای برزیل به میدان رفت. او به عنوان جانشین کافو به ترکیب اصلی رسید، زیرا این مدافع ارزشمند به دلیل محرومیت نمی‌توانست بازی کند. زه کارلوس در بازی مقابل هلند که با نتیجه ۱-۱ به پایان رسید، به میدان رفت و در آن بازی برزیل در ضربات پنالتی به فینال صعود کرد؛ مسابقه‌ای که در آن سلسائو فرصت کسب عنوان قهرمانی را از دست داد و مقابل فرانسه شکست خورد.

لیگ نخبگان

هفته چهارم

دوشنبه ۱۴ آبان

پرسپولیس الغرافه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الهال ... استقلال، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض

هفته پنجم

دوشنبه ۵ آذر

استقلال باختاکور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الریان پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان

لیگ قهرمانان آسیا

سه شنبه ۱۵ آبان

سپهان شارجه، ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه نامعلوم

چهارشنبه ۱۶ آبان

تراکتور روشن، ساعت ۱۴:۳۰
ورزشگاه نامعلوم

فضای مجازی

پسردایی باغیرت



استوری مهدی محسن نژاد ملی پوش وزن ۶۰ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای شهید حمزه جهان‌دیده که پسردایی اش بود و در حمله اخیر رژیم صهیونیستی به مرزهای کشورمان به شهادت رسید.



عذرخواهی به سبک باشو



استوری‌های مهدی قایدی ستاره اتحاد کلبا پس از اعتراض به تعویض شدن مقابل الوحده



عکس نوشت

دیوارنگاره وینیسوس

و پله در بخارست



وینیسوس جونیور ستاره رئال مادرید، گويا در بخارست پایتخت رومانی طرفداران زیادی دارد چراکه دیوارنگاره جالبی از صورت او و همچنین نقاشی کوچکی از پله، فوق‌ستاره فقید فوتبال جهان در این شهر به تصویر کشیده شده است.

هدیه سردار به طارمی

سردار آزمون که این فصل به همراه سعید عزت‌اللهی در شباب الاهلی توپ می‌زند، کیت این تیم را به مهدی طارمی هدیه داده است.



البته به نظر نمی‌رسد که مهاجم اینتر، بخواهد مانند آزمون خیلی زود از ایتالیا و سری A دل بکند و به لیگ امارات بیاید!

صحبت روز

کمپانی: باید بارسلونا را ۴-۵ می‌بردیم



بایرن مونیخ، امروز در هفته هشتم یونلدس لیگا در ورزشگاه خانگی بوخوم برابر این تیم که در قعر جدول زده‌بندی این مسابقات قرار گرفته به میدان می‌رود و امیدوار به کسب سه امتیاز بدون دردرسر است. در این شرایط ونسان کمپانی، سرمربی بایرن مونیخ در نشست خبری پیش از این بازی حاضر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. او گفت: «وضعیت همه خوب است. سخت‌ترین مرحله از نظر فیزیکی از هفته بعد شروع خواهد شد. ما باید روز یکشنبه و چهارشنبه و شنبه بعدی بازی کنیم. با تیمی آماده قدم به این هفته خواهیم گذاشت. بازی پس از شکست برابر بارسلونا برای ما بسیار مهم است.» کمپانی درباره شکست سنگین تمیش در بازی برابر بارسلونا گفت: «فکر می‌کنم بعضی از مسابقات است که همه چیز پس از بازی بلافاصله مشخص می‌شود. شما می‌توانید به راحتی بگویید که چه اتفاقی رخ داد. همه اقدامات ما در بازی برابر بارسلونا اشتباه نبود اما لحظاتی هم داشتیم که تمرکز کافی در تیم وجود نداشت و نتوانستیم از موقعیت‌هایی که داشتیم استفاده کنیم. در نیمه اول سه گل دریافت کردیم که به هیچ وجه خوب نبود اما همچنان خطرناک ما در نیمه اول خوب نبود اما پسرها همچنان به خودشان باور داشتند. بازی در نیمه دوم تا حدی تغییر کرد. باید بگویم که بارسا بهتر بود و این یک شکست قاطعانه بود.» سرمربی بایرن به انتقادها از مانوئل نویر، چنین واکنشی داشت: «ما باختم. وقتی که می‌بازیم با هم می‌بازیم. این طور نیست که فقط نویر باخته باشد، بلکه کل تیم و مربیان هم باختند. این موضوع مهمی است. اگر نویر بازی‌اش را عوض کند، برای بهتر شدن است. انتقادها بخشی از فوتبال است اما امیدواریم که بتوانیم برابر بوخوم موفق باشیم.»